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کاهش 3.3 درصدی 
قیمت مسکن در شهریور

دولت برای مدیریت 
ناترازی بنزین چه کرد؟

مقصر وضعیت 
تیم امید کیست؟

 طلا سودهای 2023 
را محو کرد!
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نفت از طلای جهانی سبقت گرفتنفت از طلای جهانی سبقت گرفت

افزایش مستمر نرخ بهره در ایالات متحده، جذابیت طلا را برای سرمایه گذاران کاهش 
داده است؛ در حالی که بازار جهانی نفت تحت تاثیر کاهش عرضه با رشد قیمت مواجه 

شده و در سه ماهه اخیر رکورد افزایش 30 درصدی قیمت را ثبت کرده است.
طلا در روز جمعه و پیش از تعطیلی بازار از رشد اولیه خود کاست و در مسیر کاهش 
ماهانه و سه ماهه قرار گرفت، زیرا انتظار می رود بانک مرکزی ایالات متحده نرخ بهره را 

برای مدت طولانی تری بالاتر نگه دارد.
به گزارش رویترز، بهای هر اونس طلا به ۱۸۴۸ دلار و ۴0 سنت رسید و قیمت طلای 
آمریکا نیز به ۱۸۴۹ دلار و ۴0 سنت رسید.پس از اینکه فدرال رزرو موضع جنگ طلبانه 
اتخاذ کرد، طلا در پایان سپتامبر ۴.۶ درصد و در سه ماهه 3.۶ درصد کاهش خواهد 

یافت. شاخص دلار و بازدهی شاخص ۱0 ساله خزانه داری به سمت افزایش سه ماهه 
پیش رفت.قیمت طلا پس از گزارش تورم، برای مدت کوتاهی تا 0.۸ درصد افزایش 
یافت. شاخص قیمت اصلی هزینه های مصرف شخصی )PCE( در ماه آگوست به طور 
سالانه 3.۹ درصد افزایش یافت که از ۴.3 درصد در جولای کاهش یافت. بااین حال، 
شاخص کل نسبت به 3.۴ درصد ماه جولای، 3.۵ درصد در سال رشد کرد.بر اساس 
گزارش رویترز، در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس نقره با ۱.۷ درصد کاهش 
به ۲۲.۲ دلار رسید و در سه ماهه ۲.۴ درصد کاهش یافت. پلاتین با 0.3 درصد کاهش 
به ۹0۲ دلار و ۱۴ سنت رسید، در حالی که پالادیوم با ۲.۱ درصد کاهش به ۱۲۴۵ 

دلار و ۴۸ سنت رسید.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -   افزایش مستمر نرخ بهره در ایالات متحده، جذابیت طلا را برای سرمایه گذاران کاهش داده است؛ در حالی که بازار جهانی نفت 
تحت تاثیر کاهش عرضه با رشد قیمت مواجه شده و در سه ماهه اخیر رکورد افزایش 30 درصدی قیمت را ثبت کرده است.
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 نقل و انتقال  لنج باری به
  شماره ثبت 11664
- بندرعباس

به استناد رونوشت سند شماره 20778 مورخ 
1402/05/07 با شناسه سند 140211456959000047 
دفتر اسناد رسمی 69 بندرگناوه آقایان علی بهمنیاریان 
و جهانگیر بهمنیاریان فرزندان حسین تمامی شش 
دانگ سهام در مالکیت لنج باری  به شماره ثبت 11664- 
بندرعباس را به آقایان علی رزمی فرزند عبدالحسین و 
نعمت اله رضائی فرزند حیدر انتقال قطعی داده اند.مراتب 

به استناد ماده 25 قانون دریایی ایران آگهی می گردد.

شناسه آگهی : 0۱۱۵۷۷0۵۲ / م - الف

رئیس جمهور کشورمان گفت: اقدامات هلدینگ پتروپالایش اصفهان بر اساس برنامه است و 
این امر منجر به امید آفرینی در جامعه می شود.به گزارش روابط عمومی و بین الملل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان، حجت الاسلام ابراهیم رئیسی عصر جمعه در آئین بهره برداری رسمی از 
طرح زیست محیطی تصفیه گازوئیل هلدینگ پتروپالایش اصفهان ضمن قدردانی از جواد اوجی 
وزیر نفت، جلیل سالاری مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی و محسن 
قدیری مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان به دلیل اجرای خوب پروژه های این هلدینگ 
اظهار داشت: همه برنامه ها و اقدامات در دستور کار برای این هلدینگ به خوبی در حال انجام 

است و مایه امید آفرینی برای مردم خواهد بود.
وی با بیان اینکه در هلدینگ پتروپالایش اصفهان در کنار اجرای پروژه هایی که در راستای حفظ 
محیط زیست در دستور کار است، توسعه زنجیره ارزش صنعت نفت نیز مشاهده می شود، افزود: 
این امر یکی از اصلی ترین مسئولیت های اجتماعی این هلدینگ است که به خوبی در حال محقق 
شدن است.رئیس جمهور با اشاره به اشتغال زایی خوب در هلدینگ پتروپالایش اصفهان نیز گفت: 
نقطه قوت این اشتغال زایی ایجاد فرصت شغلی برای نخبگان است که این امر برای ما بسیار 
مبارک است.وی با اشاره به ارتباط هلدینگ پتروپالایش اصفهان با شرکت های دانش بنیان ابراز 

داشت: استان اصفهان پایتخت شرکت های دانش بنیان است و سرمایه گذاری صنایع بزرگ در 
این شرکت ها نیز منجر به امیدآفرینی و ایجاد حس امنیت در بین جامعه دانشگاهی و نخبگان 
می شود که این امر منجر به ماندگاری نخبگان در کشور می شود.حجت الاسلام رئیسی با اشاره 
به اینکه روند فعالیت ها و اجرای پروژه ها در هلدینگ پتروپالایش اصفهان بیانگر برنامه محور 
بودن فعالیت ها در این مجموعه است، گفت: هر گونه حمایت لازم را از این صنعت خواهیم داشت 
و امیدواریم هر چه زودتر اهداف تعریف شده برای این هلدینگ محقق شود تا شاهد رسیدن به 
جایگاه واقعی آن در سطح بین الملل باشیم.وی اضافه کرد: به همه مسئولان و صاحبان صنایع نیز 
تاکید می کنم که در زمینه سرمایه گذاری در صنعت توجه داشته باشند چرا که در غیر این صورت 
از دنیا عقب خواهیم ماند و باور داشته باشیم که دنیا در همه عرصه ها و به ویژه صنعت نفت روز 
به روز در حال رشد و سرمایه گذاری است و چنانچه ما از این امر غافل شویم، عقب خواهیم ماند.

وی در ادامه با بیان اینکه کیفی سازی تولید در صنعت نفت از اهداف محوری دولت در راستای 
ارتقای سلامت مردم است، اضافه کرد: تلاش امروز متخصصان در سنگر تولید روز به روز دشمن 
را ناامیدتر و زمین گیرتر می کند.رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اصلاح الگوی مصرف و اهتمام 
جدی به فرهنگ سازی در این زمینه گفت: اقدام بزرگ پتروپالایشگاه اصفهان در تولید روزانه 

۱00 هزار بشکه سوخت پاک، کیفی سازی تولید در صنعت نفت از جمله اهداف محوری دولت و 
موجب رفع آلایندگی و ارتقای سلامت مردم است.وی اظهار داشت: به همان میزانی که اعداد و 
ارقام در تولید مورد توجه است، باید کیفیت در تولید بنزین، گازوئیل و سایر محصولات نفتی و 

پتروشیمی نیز مورد توجه قرار گیرد.

  کیفی سازی تولید در صنعت نفت از اهداف محوری دولت سیزدهم است
در ادامه رئیس جمهور با اشاره به اقدام بزرگ پتروپالایش اصفهان در تولید سوخت پاک، 
کیفی سازی تولید در صنعت نفت را از جمله اهداف محوری دولت و سبب رفع آلایندگی و ارتقای 
سلامت مردم دانست و افزود:به همان مقداری که اعداد و ارقام در تولید مورد توجه است، باید 
کیفیت در تولید بنزین، گازوئیل و دیگر فرآورده های نفتی و پتروشیمی نیز مورد توجه قرار گیرد.

برنامه محوری و ضمیمه کردن دانایی به توانایی ها، با ارتباط موثر صنعت و دانشگاه و استفاده از 
ظرفیت ۱۵0 شرکت دانش بنیان از جمله رموز موفقیت پتروپالایش اصفهان در اجرای این طرح 
بزرگ ملی است.همت بلند دست اندرکاران این طرح در به سرانجام رساندن آن، آن هم ۱۶ ماه 

زودتر از موعد مقرر، نویددهنده موفقیت های بزرگ دیگر در آینده است.

رئیس جمهور:رئیس جمهور:
اقدامات هلدینگ پتروپالایش اصفهان برنامه محور استاقدامات هلدینگ پتروپالایش اصفهان برنامه محور است

 قدردانی رئیس جمهور از میزان اشتغال زایی قدردانی رئیس جمهور از میزان اشتغال زایی

  با حضور رییس جمهور :توافق نامه توسعه زیست بوم فناوری زنجیره های ارزش صنعت، انرژی و سیلیکون امضا شد
در ادامه توافق نامه همکاری توسعه زیست بوم فناوری زنجیره های ارزش صنعت، انرژی و سیلیکون میان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و هلدینگ پتروپالایش اصفهان در حضور رئیس جمهور به امضا رسید.

به گزارش روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، مراسم بهره برداری رسمی از واحد تصفیه گازوئیل پتروپالایش اصفهان با حضور حجت الاسلام ابراهیم رئیسی برگزار شد، در حاشیه این مراسم توافق نامه همکاری 
»توسعه زیست بوم فناوری زنجیره های ارزش صنعت، انرژی و سیلیکون« میان معاونت علمی و فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری و هلدینگ پتروپالایش اصفهان در حضور حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی به امضای 
دهقانی فیروزآبادی معاون علمی و فناوری رئیس جمهور و محسن قدیری مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان به امضا رسید.به موجب این توافق نامه »ایجاد و توسعه زیست بوم نوآوری و افزایش عمق بومی سازی فناوری های 
کلیدی« تسهیل و حمایت خواهد شد.همچنین ارتقای بهره وری صنعت پتروپالایش و توسعه انرژی های تجدیدپذیر شامل »توسعه زیرساخت افزایش بهره وری و مدیریت پسماند صنعت پتروپالایش« و »ایجاد ارزش افزوده 

زیرساخت های پتروپالایش و تولید انرژی پاک« در دستورکار قرار خواهد گرفت .اجرای این توافق نامه توسط صندوق نوآوری و شکوفایی تامین مالی خواهد شد.

نوبت اول 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/07/09

شماره : 1757

کاهش 3.3 درصدی قیمت مسکن در شهریور

    رئیس کل بانک 
مرکزی جلسه ای را 

برگزار کرد که در آن 
جلسه تمامی بانک ها 
حضور داشتند و مقرر 
شد بانک ها همکاری 

لازم را برای اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن 
انجام دهند. از وزیر 

امور اقتصادی و دارایی 
خواستیم جلسات 

خود را تشکیل دهد 
تا بانک ها برای اجرای 

دستور ریاست جمهوری 
برای مشارکت طرح 
نهضت ملی مسکن 

مشارکت یابند و 
ارائه تسهیلات بانکی 

عملیاتی شود.

سعیده محمد  -   ایده روز |   قیمت مسکن در شهر تهران در نیمه شهریور نسبت به نیمه مرداد ماه به طور متوسط 3.3 
درصد افت داشته است. برنامه کاهش هزینه تمام شده ساخت مسکن در برنامه نهضت ملی در دستور کار دولت قرار گرفته است. 

ده
چکی

   انتشار اطلاعیه مرحله سوم فروش یکپارچه خودرو تا چند روز آینده 
با توجه به حواشی پیش آمده پیرامون حذف سامانه یکپارچه خودروها و ملغی شدن 
مرحله سوم که با تکذیب معاون صنایع حمل ونقل وزارت صمت و شورای رقابت خاتمه 
یافت، مدیر روابط عمومی شورای رقابت اعلام کرد که طی چند روز آینده اطلاعیه برای 

عرضه در قالب مرحله سوم فروش یکپارچه خودروها منتشر خواهد شد.
سپهر دادجوی توکلی، ضمن تاکید بر اینکه هر تغییر در مورد نحوه عرضه خودروها 
منوط به تصمیم و تصویب شورای رقابت است، اظهار کرد: هرگونه تغییر در نحوه عرضه 
خودروها بایستی مصوبه شورای رقابت را داشته باشد؛ بنابراین بدون مصوبه شورای رقابت 
امکان تغییر در نحوه عرضه خودرو وجود ندارد و سامانه یکپارچه خودرو حذف نشده 
است.مدیر روابط شورای رقابت خاطر نشان کرد: عرضه خودرو مانند قبل در بستر سامانه 
فروش یکپارچه ادامه خواهد داشت؛ عرضه خودرو همچنان به شیوه قبلی است و سامانه 
یکپارچه عرضه خودرو به  کار خود ادامه می دهد.وی با بیان اینکه تصمیم ها براین بود تا 
اوایل هفته گذشته، عرضه  مرحله سوم خودروها از طریق سامانه یکپارچه صورت پذیرد 
اما در پی جلساتی که برگزار شده است، احتمالا طی چند روز آینده اطلاعیه مربوط به 
عرضه دور سوم در سامانه یکپارچه بارگذاری و منتشر خواهد شد و طی هفته های پیش رو 
مرحله سوم اجرایی می شود. در پی اخبار منتشر شده مبنی بر حذف سامانه یکپارچه 
خودروها، معاون صنایع حمل ونقل وزارت صنعت، معدن و تجارت، حذف سامانه یکپارچه 
تخصیص خودرو را تکذیب و از برنامه ریزی برای توازن بخشی به عرضه و تقاضا در تولید 

و بازار خودرو خبر داده است. 

هوشمندسازی لازمه کاهش هزینه های لجستیکی
با هوشمندسازی و استفاده از هوش مصنوعی علاوه بر افزایش سرعت و دقت و کاهش 
قیمت تمام شده محصول در راستای هماهنگی این اکوسیستم می توان گام های موثری 

در سیستم حمل و نقل پستی برداشت.
 طی چند ساله ی اخیر چند جریان اتفاق افتاده است؛ اولاً به صورت کلی از نزدیک به 
دو دهه گذشته فضاهای الکترونیکی باعث شد که حجم مرسولات پستی از نوع بسته، 
پاک و نامه کمتر شود و این اتفاق جریان خدمات پستی را به لحاظ نوع محصولات 
دست خوش تغییر داد و همزمان توسعه تجارت الکترونیک به ویژه با تاثیرپذیری از 
ماجرای پاندمی کرونا شرایطی را به وجود آورد که متناسب با کاهش محصولات از نوع 
پاکت و نامه، بسته ها و امانات پستی افزایش پیدا کردند و طبعتاً زیرساخت و فرایندی که 
برای این ها مورد نیاز است ماهیت کاملاً متفاوت از هم دیگری به لحاظ لجستیک و فضا و 

نوع بسته بندی و منابع انسانی خواهد داشت.
شرایط جدید ایجاد شده برای پست پس از دوران کرونا فرصت مغتنمی برای دفاتر 
پستی ایجاد کرد تا در این چارچوب به سمت و سویی حرکت کنند که مجبور باشند نیاز 
مشتریان را محقق کنند و عملًا این به ارتقای خدمات پستی خواهد انجامید؛ در کنار 
این واقعیت ها موضوع توسعه هوش  مصنوعی و فناوری های تحول آفرین هم به عنوان 
یکی از ابزارهای کارآمد برای توسعه بهره وری مورد توجه است که از این جهت نفوذ این 
فناوری ها در حوزه خدمات پستی محسوس است و زمینه های آن در استارت آپ ها و 

کسب وکارهای نوین دیده می شود.
در این راستا پدیده هوش مصنوعی هم به آسان تر شدن پیشرفت های علمی کمک کرده 
و به نظر می رسد توانایی های هوش مصنوعی محدود به قوه تخیل ما و قدرت رایانه هاست؛ 
در حالی که مزایای هوش مصنوعی واضح و روشن است، اختلاف نظرهایی نیز پیرامون 
این فناوری وجود دارد اما با همه این تفاسیر هوش مصنوعی می تواند تأثیراتی بر آینده 
هم داشته باشد.به اعتقاد برخی کارشناسان، هوش مصنوعی یکی از قدرتمندترین 
فناوری های روی این سیاره است و پتانسیل باورنکردنی برای و بازتعریف تجارت، جوامع 
و سبک زندگی ما دارد. اینترنت پیش از این حدود ۲۰ درصد از اقتصاد جهانی را متحول 
کرده است و این فناوری  مابقی آن را تغییر شکل خواهد داد. علاوه بر موارد ذکر شده 
هوش مصنوعی می تواند یک تغییردهنده واقعی بازی باشد اما می تواند اثرات جدی و 
مشکلات بالقوه ای را نیز ایجاد کند.در همین رابطه محمد لیائی-معاون وزیر ارتباطات 
ومدیرعامل شرکت ملی پست- در آیین اختتامیه دومین رویداد از سلسله رویدادهای پل 
سرمایه گذاری با موضوع لجستیک و حمل و نقل هوشمند با اشاره به اینکه در حال حاضر 
شرکت ملی  پست با راه اندازی ۱۴ مرکز نوآوری در سراسر کشور با شرکت های دانش 
بنیان همکاری  دارد، گفت: زمینه همکاری پست با شرکت های دانش بنیانی است که 
در حوزه لجستیک و حمل و نقل فعال بوده و  خدمت یا محصولی را همسو با سرویس ها 
و خدمات پستی ارائه می دهند.طبق اعلام شرکت ملی پست، وی به ناهماهنگی های 
موجود در اجزای مختلف سیستم حمل و نقل اشاره کرد و افزود: با هوشمندسازی و 
استفاده از هوش مصنوعی علاوه بر افزایش سرعت و دقت و کاهش قیمت تمام شده 

محصول در راستای هماهنگی این اکوسیستم می توان گام های موثری برداشت.
گفتنی است اوایل سال جاری محمد احمدی- معاون فنی شرکت ملی پست اعلام کرد 
که موضوع توسعه هوش  مصنوعی و فناوری های تحول آفرین به عنوان یکی از ابزارهای 
کارآمد برای توسعه و بهره وری مورد توجه است که از این جهت نفوذ این فناوری ها در 

حوزه خدمات پستی محسوس است.

   آغاز فروش متری واحد مسکونی از ماه آینده
مدیرعامل شرکت گروه سرمایه گذاری مسکن از فروش متری مسکن در بورس از ماه 

آینده خبر داد.
محمدرضا جواهری تفتی مدیرعامل شرکت گروه سرمایه گذاری مسکن در جمع 
خبرنگاران، گفت: فروش متری مسکن در بورس را از سه سال گذشته آغاز کردیم و برای 
اجرای این طرح سازمان بورس باید تاییدیه دهد که منتظر ابلاغ سازمان بورس هستیم.

مدیرعامل گروه سرمایه گذاری مسکن گفت: اولین فروش متری مسکن سه ماه پس از 
ابلاغیه سازمان بورس آغاز خواهد شد و تا کنون تجربه فروش متری مسکن در کشور 

را نداشتیم و تا یک ماه آینده سازمان بورس ابلاغیه سازمان بورس را صادر خواهد کرد.
وی گفت: شرکت سرمایه گذاری مسکن علاوه بر ساخت و تولید انبوه مسکن، در حوزه 
توسعه مهندسی و کیفیت بخشی به صنعت ساختمان نیز ورود کرده است و این امر مهم 
در اولویت شرکت است.این مقام مسئول در ادامه تاکید کرد: موضوع ایمنی ساختمان از 
روندهای مهم صنعت ساختمان در راستای حفظ منابع انسانی، محیط زیست و اقتصاد 
پروژه های ساختمانی است قطعاً توجه به مسائل مربوط به ایمنی محیط کار، سلامت و 
بهداشت کارکنان پروژه، موضوع مربوط به فعالیت های ساختمانی و همچنین رعایت 
الزامات ایمنی ساخت را ضروری می کند.زمانی که فرد یک متر از واحد مسکونی را 
خریداری می کند افراد در زمان تحویل پروژه نیز همان یک متر به خریدار تحویل 
می شود فارغ از اینکه با چه قیمتی این سهام را خریداری کرده و قیمت مسکن چه 
تغییری کرده است و قیمت ها به عوامل مختلفی مانند هزینه ساخت، زمین، تجهیزات 

محاسبه می شود. 

   واگذاری ۱۰ هزار محدوده و معدن تا پایان سال
مدیرکل دفتر بهره برداری از معادن وزارت صمت از واگذاری ۱۰ هزار محدوده و 
معدن با برگزاری مزایده به متقاضیان خبر داد. مهدی حمیدی گفت: تا پایان سال 
۱۰ هزار محدوده و معدن با برگزاری مزایده به متقاضیان واگذار می شود.مدیرکل 
دفتر بهره برداری از معادن وزارت صمت با اشاره به اینکه سال گذشته یک هزار معدن و 
محدوده تعیین تکلیف و مالکیت شد، افزود: از ابتدای مهر همه استان ها مزایده معادن 
و محدوده های خود را آغاز کرده اند و متقاضیان با مراجعه به سامانه کاداستر معادن 
می توانند از مناطق مورد واگذاری مطلع شوند.وی گفت: سال گذشته برخی محدوده ها 
و معادن به صورت بسته سرمایه گذاری )شامل چند محدوده یکجا( در مزایده ارائه شد 

امسال هم این روند ادامه دارد و در سامانه کاداستر مشخص شده است.

همزمان با اجرای این برنامه، آمار رسمی کاهش قیمت مسکن را تأیید می کند. قیمت مسکن از ماه های 
گذشته روند کاهشی در پیش گرفته است که این روند بخصوص در شهر تهران که همیشه پیشتاز افزایش 
قیمت بوده، محسوس است. در شهرهای اطراف تهران که در سال های اخیر با تقاضای بالای مسکن مواجه 
بوده نیز افت قیمت مسکن نمایان است. بر اساس گزارشی که بانک مرکزی به وزارت راه و شهرسازی اعلام 
کرده است افت قیمت مسکن در شهر تهران از ابتدا تا ۱9شهریور ماه در مقایسه با همین زمان در مرداد ماه 
3.3 درصد کاهش یافته است. این در حالی است که در مناطقی قیمت تا ۱8 درصد نیز افت پیدا کرده است. 
بر اساس این گزارش با اینکه در برخی مناطق قیمت مسکن رشد داشته اما به طور متوسط قیمت کل کاهشی 
است. بر اساس این گزارش تغییرات قیمت مسکن در برخی از مناطق مانند منطقه ۴ معادل ۱8 درصد، منطقه 
۷ معادل ۷،8 درصد، منطقه ۱۱ معادل ۱۲،9 درصد، منطقه ۱۲معادل ۵،۷ درصد، منطقه ۱۴ معادل ۰،۴ 
درصد، منطقه ۱۵معادل ۷،۲ درصد و منطقه ۱۷ معادل ۱،3 درصد افزایشی است، اما در سایر مناطق قیمت 

مسکن در شهریور ماه کاهشی بوده است.
اجرای برنامه ساماندهی بازار مسکن و اجاره و با سیاست شناسایی واحدهای خالی و اخذ مالیات از مالکان 
این خانه ها، ساماندهی مشاوران و بنگاه های مشاور املاک، راه اندازی سامانه های ثبت معاملات اجاره و خرید 
و فروش مسکن، از عواملی است که در کنار شرایط حاکم بر اقتصاد، کنترل قیمت ارز، فعال شدن دیپلماسی 

اقتصادی و گسترش روابط بین المللی، بر کاهش قیمت مسکن اثر گذار بوده است.
عرضه گسترده زمین که به گفته وزیر راه و شهرسازی در برنامه است که تا پایان سال ۵۰۰ هزار قطعه 
زمین به واجدان شرایط واگذار شود، تکمیل واحدهای باقیمانده مسکن مهر به تعداد یکصد هزار واحد در 
دولت سیزدهم، تلاش برای عرضه و تولید مسکن، توجه به نوسازی بافت های فرسوده از جمله راهکارهای به 
کار گرفته شده است که فعالان بازار مسکن آن را در ثبات قیمت در بازار مسکن و ادامه کاهش قیمت مؤثر 
می دانند. تا کنون در برنامه نهضت ملی مسکن ۵۰ هزار هکتار زمین تأمین شده است. هزینه آماده سازی هر 

قطعه زمین معادل ۲۰۰ میلیون تومان است که دولت آن را می پردازد.
علاوه بر کاهش قیمت مسکن رشد بخش ساختمان نیز بر اساس اطلاعات اقتصادی مرکز آمار، مثبت شده 
است. بر این اساس، رشد بخش ساختمان که در سه ماه نخست سال ۱۴۰۱ معادل منفی ۱،9، در 6 ماهه نخست 
۱۴۰۱ معادل منفی ۰،6، در 9 ماهه ۱۴۰۱ معادل منفی ۱،8 و در سال ۱۴۰۱معادل منفی ۲،3 بوده در 3 ماه 
نخست امسال به مثبت ۴،۷ رسیده است. دولت سیزدهم هدفگذاری کرده تا قیمت مسکن و اجاره مسکن در 

ماه های آتی روند کاهشی داشته باشد و از سوی دیگر ساخت و تولید مسکن سرعت بگیرد.

 تأمین هزینه ساخت
یکی از موانع تولید مسکن، تأمین مالی است. بانک ها در این خصوص کارشکنی کرده اند 
و تعهدات خود را در قبال پرداخت تسهیلات ساخت مسکن در برنامه نهضت ملی پرداخت 
نکرده اند. بانک ها مکلف بودند در دو سال اخیر )شهریور ۱۴۰۰ تا شهریور ۱۴۰۲( تسهیلات 
مورد نظر را پرداخت کنند. بانک ها در سال اول باید 36۰ هزار میلیارد تومان و در سال دوم 
۴۵8 هزار میلیارد تومان پرداخت می کردند که تا به امروز تنها ۱۷۱ همت پرداخت شده که 
معادل ۲۱ درصد از تعهدات است. میزان همکاری بانک های دولتی و بانک های خصوصی در 
این برنامه کمرنگ بوده که به گفته علیرضا جعفری، معاون وزیر راه و شهرسازی، بانک های 
دولتی قول دادند عقب ماندگی را جبران کنند، اما دولت اعلام کرده علاوه بر اینکه بانک ها 
را به پرداخت تسهیلات ملزم می کند، برای تأمین منابع ساخت نهضت ملی و جلوگیری از 
کاهش سرعت ساخت، ۲ میلیارد دلار از منابع صندوق توسعه و همچنین از محل تهاتر نفت 

به این طرح اختصاص می یابد.
مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی در این خصوص گفت: یکی از مشکلات اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن تخصیص منابع مالی بود که مجوزی از سوی رهبر معظم انقلاب 
اخذ کردیم تا از ظرفیت های موجود تهاتر نفت و صندوق ملی در این راستا استفاده کنیم. 
با موافقت و اجرای این مجوز با تزریق منابع مالی به پروژه ، نهضت ملی مسکن جانی دوباره 

گرفت و هم اکنون در مرحله طی کردن روند اداری است.
وی بر همکاری بانک ها برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تأکید کرد و گفت: رئیس 
کل بانک مرکزی جلسه ای را برگزار کرد که در آن جلسه تمامی بانک ها حضور داشتند و 
مقرر شد بانک ها همکاری لازم را برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن انجام دهند. از وزیر 
امور اقتصادی و دارایی خواستیم جلسات خود را تشکیل دهد تا بانک ها برای اجرای دستور 
 ریاست جمهوری برای مشارکت طرح نهضت ملی مسکن مشارکت یابند و ارائه تسهیلات

 بانکی عملیاتی شود.

 کاهش قیمت تمام شده
وزیر راه و شهرسازی همچنین به برنامه دیگری برای کاهش قیمت تمام شده مسکن اشاره 
کرد و با تأکید بر اینکه نهضت کاهش قیمت تمام شده مسکن اجرایی می شود، گفت: یکی از 
سیاست ها و رویکردهای دولت سیزدهم اجرای نهضت کاهش قیمت تمام شده مسکن است 
که در اجرای این سیاست بخش عمده ای از ارکان دولت همچون وزارت راه و شهرسازی، وزارت 
امور اقتصادی و دارایی و وزارت صمت مشارکت حداکثری خواهند داشت. دولت سیزهم با 
مکانیزم هایی تلاش کرده است تا فاصله قیمت تمام شده مسکن و قدرت خرید مردم را کاهش 
دهد. رئیس جمهور اخیراً در دوازدهمین جلسه شورای عالی مسکن تأکید کرد که بانک ها برای 

ارائه تسهیلات نهضت ملی مسکن و ساخت و تولید مسکن، همکاری خود را تقویت کنند.
به گفته بذرپاش، در تفاهمی که بین وزارت صمت و وزارت راه و شهرسازی انجام شده، 
مقرر است تا مصالح ساختمانی از جمله سیمان و فولاد با قیمت مناسب و در حجم انبوه در 
اختیار سازندگان نهضت ملی مسکن قرار گیرد تا بتوان بخش عمده ای از متقاضیان واقعی 

مسکن را صاحبخانه کرد.
بذرپاش گفت: با مذاکراتی که وزارت راه و شهرسازی با وزارت صمت انجام داده، مقرر شد، 
وزارت صمت مسئولیت یابد تا سیمان و فولاد با قیمت مناسب در اختیار پروژه نهضت ملی 

قرار بگیرد که قطعاً اثر مناسبی در قیمت خواهد داشت.

 کاهش قیمت مجوزها
کاهش هزینه ساخت علاوه بر قیمت مصالح، ارتباط مستقیمی با قیمت مجوزهای ساخت 
دارد. کاهش هزینه صدور پروانه ساختمانی بخصوص در برنامه نهضت ملی مسکن از سوی 
سیاستگذاران پیگیری می شود. در این خصوص وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: بعد از 
پیگیری ها و مصوبه جدید مجلس، هزینه صدور پروانه ساخت کاهش یافته است و مصوبه 

جدید مجلس، می تواند به افزایش پروانه ساختمانی کمک کند.
به نظر می رسد دولت در تلاش است با راهکارهایی، فاصله بین عرضه و تقاضای مسکن را 
کاهش داد و با این راهکار بتواند قیمت مسکن را مهار کند. تکمیل مسکن مهر باقیمانده راهکار 
دیگری برای افزایش تولید و عرضه در بازار مسکن است. ۲۴۰ هزار مسکن مهر باقیمانده از 
دولت های قبل در حال حاضر به سرعت در حال ساخت است و ۱۰۰ هزار واحد آنها در دو 
سال اخیر تحویل داده شده است. به گفته وزیر راه و شهرسازی، برنامه دولت اتمام مسکن 

مهر تا پایان ۱۴۰۴ است.

پنجره ملی خدمات دولت هوشمند 
که یکی از اقدامات دولت برای برخط 
شدن فعالیت ها محسوب می شود و طبق 
جدیدترین اظهارات رئیس سازمان فناوری 
اطلاعات، امروزه، این پنجره با ارائه صدها 
خدمت مردم را بی نیاز از تبادلات کاغذی 

کرده است.
 همراه داشتن انبوهی از اصل و 
کپی های مدارک شناسایی و هویتی مانند 
شناسنامه، کارت ملی، اساسنامه، آگهی 

تغییرات شرکت ها و وکالت نامه های اداری همواره یکی از معضلات اصلی انجام کارهای اداری به شمار می رود. به همین 
دلیل در سال های گذشته، استقرار پنجره واحد در حوزه های مختلف ازجمله موضوعاتی است که مورد توجه دولت مردان 
قرار گرفته است.هوشمند شدن خدمات دولت، از مهم ترین اهداف دولت سیزدهم محسوب می شود و خدمتی هوشمند 
محسوب می شود که بدون مراجعه حضوری، به صورت برخط و بدون ارسال هرگونه مدرکی قابل دریافت باشد. در این راستا، 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات چند ماه زودتر از مهلت قانونی پنجره ملی خدمات دولت هوشمند را راه اندازی کرد و 
با آغاز پاییز سال ۱۴۰۱، دستگاه ها و سازمان های زیادی به این پنجره متصل و خدمات خود را از این طریق ارائه کردند.

در همین رابطه محمد خوانساری- رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران- در پیام خود به مناسبت سالگرد تاسیس 
این سازمان، اظهار کرده است: سیزدهمین سالگرد تاسیس سازمان فناوری اطلاعات ایران در حالی فرا رسیده است که به 
واسطه دولت الکترونیکی، میلیاردها آمد و رفت مردم به دستگاه های دولتی تبدیل به تراکنش هایی شده اند که در مرکز 
ملی تبادل اطلاعات مبادله می شوند.وی گفته است: امروزه، پنجره ملی خدمات دولت هوشمند با ارائه صدها خدمت، 
مردم را بی نیاز از تبادلات کاغذی کرده است و سکوهای داخلی، هر روز نقش پر رنگ تری را در اقتصاد دیجیتال کشور 
به خود اختصاص می دهند.خوانساری تشریح کرد: سازمان فناوری اطلاعات ایران، امروزه با تنظیم گری در حوزه فناوری 
اطلاعات از بخش خصوصی فعال در این حوزه حمایت می کند و قادر بوده با اثرگذاری بر روی شاخص های توسعه فناوری 
اطلاعات در استان های سراسر کشور، نقش بسزایی را در کاهش شکاف دیجیتالی ایفا کند. امیدوارم زنجیره ارائه خدمات 
در طول این ۱3 سال توسط سازمان فناوری اطلاعات ایران، بروز تحولات و پیشبرد کاربری فناوری اطلاعات به صورت 

هر چه گسترده تر در زندگی روزمره مردم را به همراه داشته باشد.

وزارت نفت برای حل مشکل ناترازی 
بنزین در کشور دو اقدام را در دستور کار 
قرار داده که می توان به اتخاذ سیاست های 
غیرقیمتی و بهره برداری هر چه سریع تر از 
پالایشگاه های در حال احداث اشاره کرد 
که از جمله راهکارهای پیش بینی شده 

برای حل این معضل بوده است.
 اکنون روزانه ۲۵۰ میلیون لیتر 
فرآورده نفتی در ایران مصرف می شود 
که با هر تراز جهانی و با هر کشوری 
مقایسه شود، بسیار بالا و ۵ تا 6 برابر استاندارد دنیاست. با وجود آنکه همه بخش های کشور بر لزوم کاهش مصرف 
انرژی تأکید دارند، اما به  دلیل پرداخت یارانه بالا از سوی دولت برای حامل های انرژی و پرداخت نشدن 
قیمت واقعی این حامل ها توسط مصرف کنندگان، هیچ کدام از بخش ها به دنبال بهینه سازی نیستند.از 
همین روست که نه نیروگاه ها به دنبال افزایش بازده خود می روند و نه بخش صنعت، فناوری روز را به خدمت 
می گیرد تا هزینه انرژی خود را کاهش دهد. این موضوع در مصرف بنزین نیز به  شدت قابل توجه است. 
بنزین که به  عنوان سوخت خودروهای سواری استفاده می شود، به  دلیل آنکه با نوع مصرف خودروهای با 
کیفیت روز جهان فاصله دارند، همچنین به  دلیل پایین بودن قیمت، جزو پرمصرف ترین حامل های انرژی 
کشور است.از سوی دیگر، تفاوت فاحش قیمت این حامل انرژی با کشورهای همسایه که در مواردی تا 
8۰ درصد نیز برآورد می شود، سبب شده قاچاق با هر هزینه ای، برای برخی افراد جذاب و اقتصادی باشد. 
به  دلیل پرداخت یارانه بالا از سوی دولت برای حامل های انرژی در ایران و پرداخت نکردن قیمت واقعی این 
حامل ها توسط مصرف کنندگان، هیچ کدام از بخش ها به دنبال بهینه سازی نیستند.اکنون سالانه 8۰ میلیارد 
دلار یارانه سوخت در کشور پرداخت می شود و این در شرایطی است که سال ۱۴۰۱ مجموع درآمدهای 
نفتی کشور ۴3 میلیارد دلار بود که این اعداد نشان می دهد ایران حدود ۲ برابر درآمدهای نفتی خود را 
صرف پرداخت یارانه انرژی کرده است.تازه ترین ترازنامه انرژی کشور شدت مصرف فرآورده های نفتی را ۱.۴ 
برابر میانگین سرانه مصرف جهانی گزارش می کند. اگر چه این اعداد به خودی خود بسیار بزرگ هستند، اما 
زمانی که آن را با اعداد بودجه و عملکرد آن در سال ۱۴۰۱ مقایسه کنیم، عمق فاجعه مشخص می شود.

میلیاردها مراجعه مردم به تراکنش  تبدیل شد دولت برای مدیریت ناترازی بنزین چه کرد؟

  

وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه حوادث و بیماری های شغلی اثرات 
مستقیم و زیانباری بر زندگی و کار افراد می گذارد، بر لزوم پیشگیری از وقوع 

حوادث کار به لحاظ اجتماعی و روانی و بار مالی آن تاکید کرد.
 سید صولت مرتضوی در نخستین همایش ملی چشم انداز ایمنی و بهداشت 
شغلی که در مجموعه تلاش برگزار شد، اظهار کرد: درحال حاضر شعار اول 
ایمنی و بعد کار تقریباً در تمام کارگاه های کشور و مراکز آموزشی ایمنی کار 
ملکه نفس شده است اما می طلبد تا به این موضوع به واسطه آمار قابل توجهی 
که در ارتباط با حوادث و سوانح وجود دارد، بیش از پیش به موضوع ایمنی و 

بهداشت کار بپردازیم.
وی ادامه داد: سازمان بین المللی کار گزارش کرده است که سالیانه نزدیک به 
۴ درصد از تولید ناخالص کشورها بابت خسارات بیماری و حوادث شغلی هزینه 
می شود. این رقم قابل توجهی است نه از این جهت که چرا هزینه می شود بلکه 
از این جهت که چه خساراتی بر انسان های شریف و کارگران سخت کوش در 

سراسر جهان وارد می شود.
به گفته مرتضوی حوادث و بیماری های شغلی به طور مستقیم اثرات بسیار 

زیانباری بر زندگی و کار انسان ها می گذارد.
وزیر کار گفت: گزارش هایی که در سازمان تامین اجتماعی ارائه شده نشان 
می دهد که جمع کثیری از کارگران در معرض حوادث و سوانح قرار دارند 
بنابراین این یک رسالت همگانی، حاکمیتی، حکومتی و رسالت جامعه کارگری، 
کارفرمایی و رسالت صاحب نظران و ارباب رسانه و جراید است که به این موضوع 

به احسن وجه بپردازند.
وی با اشاره به هزینه بر بودن حوادث کار افزود: باید به موضوع پیشگیری توجه 

کنیم زیرا پیشگیری هم از حیث روانی و اجتماعی و هم از حیث هزینه کرد، مقدم 
بر درمان است و هزینه پیشگیری به مراتب کمتر از درمان است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه پیشگیری از حوادث کار ارزش 
افزوده بسیاری را به دنبال دارد اظهار کرد: در مقوله ایمنی و کاهش حوادث 
و تلفات ناشی از کار حتما باید قانونگذاری و نظارت شود زیرا صرف تقدیم و 
تنظیم لایحه و تصویب آن به عنوان قانون کفایت نمی کند، باید نظارت جامعی 
صورت گیرد و بخش مهمی از این نظارت به حوزه کارفرمایی و حوزه اداری 

وزارت کار برمی گردد.
مرتضوی گفت: بازرسان کار و مدیران کل استان ها تصور نکنند که غفلت از 
نظارت و بازرسی مانند غفلت از عدم پاسخگویی به یک ارباب رجوع است. برخی 
مواقع غفلت فاجعه آفرین است، بنابراین احساس مسئولیت در این زمینه نباید 
نادیده گرفته شود.وی بر ضرورت صیانت دولت وحاکمیت از نیروی انسانی و 

تدوین قوانین و مقررات و نظارت  سخت بر اصلاح قوانین تاکید کرد و گفت: 
ضلع دیگر سه جانبه گرایی در این مقوله کارفرمایان هستتد که وظیفه خطیری 
دارند. کارفرمایان مکلف هستند نظارت مرحله به مرحله و منزل به منزل بر 
کارگاه داشته باشند و نسبت به ایمنی و بهداشت محیط کار شخصا نظارت کنند.

به گفته وزیر کار درصورتی که کارفرمایان به دنبال رونق تولید، افزایش بهره وری 
و ارزش افزوده هستند باید دارای مجهزترین تجهیزات کارگاهی و دستگاه های 
شناسایی آلاینده های زیست محیطی باشند. نظارت و بهداشت را در اولویت کار 

قرار بدهند و نسبت به رفع دغدغه های نیروی کار و کارگران اهتمام بورزند.
وی تصریح کرد: کارگران نیز باید با رفتارهای ایمن و  رعایت اصول ایمنی و 
بهداشت شغلی و مقررات مربوط به شغل در جهت به روز کردن دانش و افزایش 

دانش خود اقدام کنند.
مرتضوی در عین حال با اشاره به اهمیت تربیت نیروی ماهر اظهار کرد: دولت 
درجهت تامین نیروی ماهر  تلاش می کند. خوشبختانه سازمان آموزش فنی 
و حرفه ای علاوه بر اینکه سالانه میلیون ها نفر نیروی ماهر را تربیت می کند و 
دوره های بازآموزی برایشان درنظر می گیرد، در کنار کارخانه ها هم مراکز جواهر 

کارگاهی را ایجاد کرده است.
به گفته وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی وقتی حوادث کارگاهی یابد، هزینه ها 
نیز کاهش پیدا می کند و در این راستا به ویژه استانداردسازی در دولت سیزدهم 
اقدامات خوبی صورت گرفته است.وی در پایان گفت: طبق اعلام معاونت روابط 
کار اعلام در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ سوانح ما چهار درصد و تلفات 
جانی ۱۱ درصد کاهش یافته است که امیدواریم در سایه سه جانبه گرایی شاهد 

کاهش حوادث و سوانح کار در کارگاه ها و محیط کار باشیم.

۴ درصد تولید ناخالص کشورها در حوادث شغلی هزینه می شود
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
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ایده روز 
یکشنبه  1402/07/09

شماره : 1757

10311031
ــخ 1402/6/11402/6/1   ــد در تاری ــد احم ــرکار فرزن ــا حصی ــام لی ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــرکار فرزن ــا حصی ــام لی ــه ن ــماره 39502914743950291474ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره کارت نظام وظیفه به شماره 39504333413950433341 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 39504333413950433341به نام احمد به نام احمد 
خدارحمی فرزند احد در تاریخ خدارحمی فرزند احد در تاریخ 1401/12/11401/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10661066
ــر  در  ــد سید اکب ــی فرزن ــم مقام ــام سید غامرضا قائ ــه ن ــر  در ب ــد سید اکب ــی فرزن ــم مقام ــام سید غامرضا قائ ــه ن ــه شماره 22979716132297971613ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل

تاریخ تاریخ 1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRLDIRLD961961VV22CPCP137367137367 و شماره موتور  و شماره موتور 
پاک  شماره  و  پاک   شماره  و   NAKNGNAKNG72497249HBHB137367137367 شاسی  شماره  و  شاسی   شماره  و   44GG9393DDAGDDAG033263033263
8686ایرانایران376376بب5959به نام عشرت حسین زاده فرزند ببر در تاریخ به نام عشرت حسین زاده فرزند ببر در تاریخ 1399/1/11399/1/1 مفقود گردیده است  مفقود گردیده است 

ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــاقط است.و از درج ــار س ــه اعتب و از درج

ــخ  ــد  در تاری ــد محم ــی فرزن ــی خان ــاناز شمس ــام س ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد محم ــی فرزن ــی خان ــاناز شمس ــام س ــه ن ــماره 46099477304609947730ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/18 1402/6/18مفق

ــخ  ــا در تاری ــی الرض ــد موس ــی فرزن ــه قلچل ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــی الرض ــد موس ــی فرزن ــه قلچل ــام معصوم ــه ن ــماره 62401693826240169382ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1402/5/1 1402/5/1مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 08398774980839877498به نام مجتبی رضائی فرزند محمد در تاریخ به نام مجتبی رضائی فرزند محمد در تاریخ 1402/6/201402/6/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــماره 07904739840790473984 و کارت  و کارت  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 1739417394 -  - 754754 و کارت مل ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
شناسایی بسیج  و گواهینامه پایه سوم به شماره شناسایی بسیج  و گواهینامه پایه سوم به شماره 07904739840790473984 و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره 
07904739840790473984به نام علی آذری نیا فرزند رحمت الله در تاریخ به نام علی آذری نیا فرزند رحمت الله در تاریخ 1402/7/61402/7/6 مفقود گردیده است  مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد فرج الله در تاریخ 1402/7/41402/7/4   ــام زینب عمادی فرزن ــه ن ــد فرج الله در تاریخ  ب ــام زینب عمادی فرزن ــه ن ــه شماره 45688699864568869986 ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــماره 45694474144569447414 و کارت  و کارت  ــه ش ــه دوم ب ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دوم ب ــه پای ــماره 45694474144569447414 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
وسیله نقلیه به شماره ایران وسیله نقلیه به شماره ایران 8686 -  - 688688 ب  ب 6868 به نام حسن تی تی یان فرزند علی در تاریخ  به نام حسن تی تی یان فرزند علی در تاریخ 

 1402/7/4 1402/7/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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ــخ  ــی  در تاری ــد مصطف ــعادتی فرزن ــرا س ــه زه ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد مصطف ــعادتی فرزن ــرا س ــه زه ــام فاطم ــه ن ــماره 44502029884450202988ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس

 1402/6/31 1402/6/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 08904427460890442746به نام مصطفی سعادتی فرزند کریم در تاریخ به نام مصطفی سعادتی فرزند کریم در تاریخ 1402/6/311402/6/31  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 03201832460320183246به نام علیرضا جالی توران پشتی فرزند غامحسین  در به نام علیرضا جالی توران پشتی فرزند غامحسین  در 
تاریخ تاریخ  1402/5/6 1402/5/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 44207659844420765984به نام سجاد قادری فرزند علیرضا  در تاریخ به نام سجاد قادری فرزند علیرضا  در تاریخ 1399/8/261399/8/26  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــور  ــماره موت ــور  وش ــماره موت ــاک 637637//9773297732 وش ــماره پ ــا ش ــاک  ب ــماره پ ــا ش ــدل 13861386 ب ــره ای م ــیکلت نق ــبز موتورس ــرگ س ــدل ب ــره ای م ــیکلت نق ــبز موتورس ــرگ س ب
ــده است  ــود گردی ــده است  مفق ــود گردی ــخ 1398/7/51398/7/5 مفق ــد احمد در تاری ــان فرزن ــام علیرضا قهربانی ــه ن ــخ  ب ــد احمد در تاری ــان فرزن ــام علیرضا قهربانی ــه ن FcoFco3564135641 ب

ــار ساقط است. ــار ساقط است.و از درجه اعتب و از درجه اعتب

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00561691750056169175به نام میترا محبوبی فرزند غامرضا  در تاریخ به نام میترا محبوبی فرزند غامرضا  در تاریخ 1402/6/291402/6/29  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
11851185

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــری فرزن ــه مظه ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــری فرزن ــه مظه ــام معصوم ــه ن ــماره 45907557504590755750ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/6/28 1402/6/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره شناسنامه و کارت ملی به شماره 59900697315990069731به نام رضوان پی سپار فرزند حیدر در تاریخ به نام رضوان پی سپار فرزند حیدر در تاریخ 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

اقدامات آبفای البرزدرتابستان قابل تقدیر است

 ابوالفضل مقدم - البرز  |  نماینده مردم کرج،فردیس،اشتهارد درمجلس شورای اسلامی در دیدار با مدیرعامل آبفای البرز گفت : اقدامات شبانه روزی 
آبفا در گذر از پیک مصرف آب در تابستان امسال قابل تحسین وتقدیر است .

  

مرجان عباس زاده-رشت / مدیرکل ورزش وجوانان گیان گفت: 
تولیدکنندگانی را در گیان شناسایی کردیم که لوازم و امکانات ورزشی 
بسیار باکیفیتی تولید می کنند و به طور حتم فعالیت بیشتر این فعالان 
صنعت ورزش باعث می شود تا نیازمندی های ورزش گیان تا حد زیادی 

از تولیدات استان برطرف شود. 
وی افزود: تاکنون نیز 17 تولیدکننده کارگاهی، مشاغل خانگی و کارخانه 
ای در خصوص صنایع ورزش در گیان شناسایی شدند، در بخش علمی 
نیز 10 واحد دانش بنیان و ایده محور در گیان فعال هستند که می توانند 
در تولیدات لوازم ورزشی مناسب اقدام کرده در عین آنکه توسعه وتقویت 

اشتغال پایدار را موجب می شوند. 
وی ادامه داد: البته انتظار است که تولیدات ورزشی متناسب و با توجه 
به شرایط زیست بومی تولید شوداز جمله آنکه این کارگاههای تولیدی و 
مشاغل خانگی می توانند در تجهیز وسایل امداد و نجات، دریایی و ورزش های 

ساحلی نقش موثری داشته باشند.

مدیرکل ورزش و جوانان گیان اضافه کرد: به طور حتم با رونق صنایع 
ورزشی در گیان، گردشگری ورزشی نیز رونق می گیرد و اشتغال و 
کارآفرینی نیز افزایش می یابد.  به گفته وی، هم اینک حدود 200 نفر 
به طور مستقیم در بخش اشتغالزایی فصلی و غیرفصلی صنایع ورزشی در 
گیان مشغول به کار هستند. آرمان در ادامه به برپایی نخستین جشنواره و 

نمایشگاه تجلیل از فعالان صنعت ورزش کشور با عنوان "عزت و پیشرفت" 
اشاره و بیان کرد: این نمایشگاه در هفته تربیت بدنی و ورزش از روز 26 
مهرماه در رشت گشایش می یابد. رئیس جشنواره عزت و پیشرفت گیان 
خاطرنشان کرد: این جشنواره در بخش تولیدات رسانه ای در حوزه اقتصاد 
ورزش، محصولات ورزشی )مشاغل خانگی، کارگاهی و کارخانه ای(، تولید 
محصولات ایده محور خاقانه و دانش بنیان ورزشی، نرم افزارهای کاربردی در 
حوزه ورزش، صادرکننده برتر محصولات ورزشی و هیات های ورزشی در حوزه 
اقتصاد ورزش برپا می شود. وی خاطرنشان کرد: همچنین در این جشنواره و 
نمایشگاه، تولیدکنندگان صنایع ورزشی در گیان تولیدات خود را به نمایش 
خواهند گذاشت که در پایان نیز برترین تولیدکنندگان انتخاب می شوند و 
در دی ماه امسال در جشنواره ملی عزت و پیشرفت حضور خواهند یافت. 

وی در ادامه گفت: تاکنون بخشی از ظرفیت و واحدهای تولیدی صنایع 
ورزشی در گیان بازدید کرده ایم و این امر ادامه دارد تا سایر تولیدکنندگان 
را شناسایی کنیم و بتوانیم گیان را در این بخش و تامین تجهیزات ورزشی 

نه فقط استان بلکه کشور در جایگاه برتری قرار دهیم.

عمده نیازهای ورزشی گیلان با تقویت صنایع این حوزه در استان تامین می شود

 دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو در ایران در دیدار با شهردار 
رشت: برگزاری کیفیت بالای جشنواره ملی شهرهای خلاق ایران در 

رشت قابل تقدیر است
مرجان عباس زاده/رشت- شهردار رشت با علی اکبر متکان 
دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو در ایران دیدار کرد. دبیرکل 
کمیسیون ملی یونسکو در ایران در دیدار مذکور با قدردانی از 
برگزاری جشنواره ملی شهرهای خاق ایران با کیفیت بالا در 
شهر رشت اظهار کرد: سال های آینده شهرهای دیگر خاق 
ایران با همکاری کمیسیون ملی یونسکو می توانند جشنواره 
های بین المللی را برگزار کنند. متکان برگزاری جشنواره های 
بین المللی را سبب معرفی ظرفیت ها و نشان های شهرهای 
خاق ایران عنوان کرد و افزود: برگزاری جشنواره های بین المللی جذب سرمایه 
گذار در برندهای ثبت شده در سازمان جهانی یونسکو و همچنین معرفی فرصت 
های سرمایه گذاری کشور جمهوری اسامی ایران در نمایشگاه ها و رویدادهای بین 
المللی را به همراه دارد. شوقی نیز در دیدار دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو در ایران 
با ارائه گزارشی پیرامون عملکرد شهرداری رشت در حوزه شهر خاق گفت: بستر 
همکاری های مشترک شهرداری رشت با سازمان ملی یونسکو در ایران و شهرهای 

دیگر خاق کشور فراهم است.

  سرپرست اداره کل راه و شهرسازی گیلان خبر داد؛ رشد مثبت تولید 
مسکن روستایی در استان گیلان

مرجان عباس زاده/رشت- سرپرست اداره کل راه و 
شهرسازی گیان عصر امروز در جلسه شورای مسکن استان 
در سالن همایش الغدیر استانداری ضمن گرامیداشت هفته 
دفاع مقدس و آغاز وحدت با بیان اینکه تعداد واحدهای 
اباغی استان در طرح نهضت ملی مسکن 108 هزار و 79 
واحد بوده است ، اظهار کرد:تعداد کل واحدهای در دست 
اجرای نهضت ملی مسکن استان گیان 25 هزار و 313 
مورد بوده است که درصد اجرای آن 23.4 دهم درصد می 
باشد . وی افزود:میزان تعهد 4 ساله نهضت ملی مسکن طرح حمایتی 50 هزار و 662 
واحد بوده که از این تعداد 9617 واحد در دست اقدام است. سرپرست اداره کل راه 
و شهرسازی گیان میزان تعهد 4 ساله در بخش بازآفرینی را 16 هزار و 887 واحد 
عنوان کرد و گفت:517 واحد نیز در دست اجرا می باشد. وی با بیان اینکه تعهد 4 ساله 
در بخش خودمالکی ) بخش خصوصی( 22 هزار و 517 واحد است ، تصریح کرد:از این 
تعداد ، 2662 واحد در دست اجرا می باشد. فاحتگر با اشاره به میزان تعهد 4 ساله در 
تولید مسکن بخش روستایی ) 18 هزار و 13 واحد ( و رشد مثبت آن یادآور شد:از این 
تعداد 12 هزار و 463 واحد در دست اجرا است. سرپرست اداره کل راه و شهرسازی 
گیان تعداد کل ثبت نام طرح نهضت ملی مسکن را 119 هزار و 286 نفر عنوان کرد 
و افزود:از این تعداد 26 هزار و 872 نفر تایید نهایی شده و برای 15 هزار و 842 واحد 

زمین در نظر گرفته شده است. 

 گرامی داشت روز آتش نشانی و خدمات ایمنی در ایلام
مهندس سعید هژبری امروز)شنبه هشتم مهرماه( در 
مراسم گرامیداشت »روز ملی ایمنی و آتش نشانی« اظهار 
داشت: آتش نشانان، ایثارگران عاشقی هستند که در میان 
شعله های آتش ققنوس وار برای حفظ جان و مال شهروندان 
تاش می کنند. وی نقش آتش نشانان در برگزاری کنگره 
اربعین را بسیار پرُ رنگ و مهم دانست و افزود: آتش نشانان 
عاوه بر ماموریت ذاتی خود، با آب پاشی و تلطیف هوای 
نقطه صفر مرزی نقش مهمی در پیشگیری از بحران و گرمازدگی زائران داشتند. 
معاون استاندار ایام ادامه داد: آتش نشانان ایامی نگران موضوع مسکن نباشند 
زیرا این عزیزان می توانند در قالب طرح نهضت ملی مسکن و همچنین طرح جوانی 
جمعیت صاحب مسکن شوند. هژبری خاطرنشان ساخت: در صورتی که شهرداری 
زمین مورد نیاز برای ایجاد ایستگاه جدید آتش نشانی در شهر ایام را تامین کند، 
آماده ی ساخت ایستگاه جدید در مرکز استان هستیم. وی در بخش دیگری از 
سخنان خود برگزاری کنگره اربعین را محور همدلی و وحدت  دانست و بیان داشت: 
نیروهای مردمی و نظامی، دستگاه های اجرایی، رسانه ها، شهرداری ها و دهیاری ها 
همه پای کار بودند و این اربعین باشکوه را خلق کردند که خوشبختانه مورد رضایت 
مقام معظم رهبری قرار گرفت. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار ایام با بیان 
اینکه در مسیر ایام به مهران فقط یک مورد تصادف منجر به فوت در ایام اربعین به 
ثبت رسید که آن هم ناشی از خواب آلودگی راننده بود، تصریح کرد: اقدامات انجام 
شده در حوزه زیرساخت های استان، کاهش 40 درصدی تلفات رانندگی را در پی 
داشت. هژبری تاکید کرد: ایجاد زیرساخت های اربعین فقط منحصر به مهران نیست 
و در تمام شهرستان های استان زیرساخت های عملیاتی اربعین ایجاد شده و یا در 

حال انجام است.

  فرمانده یگان حفاظت منابع آبزی شیلات پایگاه آشوراده بندرترکمن 
بعنوان دریایی نمونه برگزیده شد

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان |به گزارش روابط عمومی سازمان بنادر ودریا 
نوردی استان گلستان ، در مراسم گرامیداشت روز جهانی دریانوردی که با حضور 
بذر پاش، وزیر راه و شهرسازی، صفایی، مدیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی و سایر 
ارگانهای دریایی کشور در تهران برگزار شد *محافظ مجید استارمی* ، فرمانده یگان 
حفاظت منابع آبزی شیات پایگاه آشوراده بندرترکمن بعنوان دریایی نمونه در سال 

1402 برگزیده شد.

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت وزیان آور استانی

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت وزیان آور استانی

در اجرای تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه شماره 15356 ت 36005هـ هیات محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت مشاوره و مدیریت تدبیر منصور و کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت خدماتی رنگینه پریز، که فعاً مجهول المکان می باشند 
اباغ می گردد آقای غامرضا رخ افروز با کد شناسایی بیمه 0069608584 ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر با عناوین شغلی کارگر ساده و تعمیر کار خط و ابنیه داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان اور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت 15 روز کاری اعتراض خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع 

در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.     
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مهدی عسگری حادثه سیل وریزش کوه در سد کرج را اتفاقی ذکرکرد که کار را برای آبفا درتابستان بسیار سخت  تر هم 
کردوگفت :این حادثه برخی نقاط ضعف در زیر ساخت های آبفا را نمایان کرده و ما هم آماده هستیم تا با کمک و مشارکت 

آبفا پیگیرجذب اعتبارات لازم برای اجرای طرح های زیربنایی که آبفادر حال اجرای آنهاست باشیم.

 آغاز ساخت110 هزار متر مکعب مخزن ذخیره اززمستان 1۴01
حمیدرضا نامداری ، مدیرعامل آبفای البرز هم دراین نشست ضمن ارائه 
گزارش 7 ماهه به تشریح برنامه های آبفا پرداخت و گفت :ساخت110 هزار 
متر مکعب مخزن ذخیره اززمستان 1401 آغاز شده که باید هر چه سریعتر 
به مدار بهره برداری وارد شوند . وی افزود:احداث تصفیه خانه آب شماره 3 
کرج که پروژه ای سه ساله است را قصد داریم 10 ماهه آماده بهره برداری 
کنیم وهمچنین حفر 100 حلقه چاه جدید در برنامه میان مدت قرار دارد 
که همه اینها نیازمند اعتبارات لازم و مکفی است چرا که توان و اراده لازم 

برای اجرای آنها در مجموعه آبفا وجود دارد.

  تصفیه خانه فاضلاب کرج بصورت آزمایشی وارد مدار بهره 
برداری شد

نامداری با اعام این خبر گفت : مدول )بخش( اول تصفیه خانه فاضاب 
کانشهر کرج درسال 1386 با ظرفیت 58 هزار متر مکعب درشبانه روز 
وجمعیت زیرپوشش 280 هزار نفر به بهره برداری رسید واز سال 1388 
نیز کار ساخت بخش دوم آن آغاز شد اما بدلایل مختلف تکمیل واحداث آن 
با کندی مواجه شده بود که با پیگیریها وانجام مقدمات لازم از اواخر سال 
1401 عملیات تکمیلی این بخش از تصفیه خانه سرعت گرفته وخوشبختانه 
از 31 شهریورماه امسال فرآیند بخش مایع آن بصورت آزمایشی وارد مدار 
بهره برداری شد. وی هزینه صرف شده برای بخش دوم تصفیه خانه فاضاب 
کرج را حدوداً یکهزار و 200 میلیارد تومان ذکر کرد وافزود: فرآیند تصفیه 
فاضاب به روش MLE )لجن فعال( بوده وظرفیت آن مانند مدول اول 
58 هزار متر مکعب درشبانه روز و جمعیت زیرپوشش 280 هزار نفر است 
و به این ترتیب با بهره برداری از این بخش از تصفیه خانه، ظرفیت تصفیه 
وجمعیت زیرپوشش دو برابر خواهد شد. نامداری ادامه داد: تصفیه خانه 
فاضاب کرج قرار است درپنج مدول )بخش ( احداث شود که درحال حاضر 
با دو مدول فعال شده ودر آینده با فراهم شدن شرایط واعتبار مورد نیاز 
وساخت سه مدول باقیمانده، جمعیتی بالغ بر یک میلیون و 400 هزار نفر 

زیرپوشش تصفیه خانه فاضاب قرار خواهند گرفت.

  

 مجید چگنی معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران از 
تاش صادقانه مدیر عامل و کارکنان شرکت پالایش گاز ایام در کنگره 

جهانی اربعین قدردانی کرد. 
 به گزارش روابط عمومی، طی مراسمی که با حضور مدیر عامل شرکت 
ملی گاز ایران، مدیر عامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی و رئیس بسیج 
وزارت نفت و دیگر مدیران شرکت ملی گاز در سالن شهید رجایی شرکت 
ملی گاز ایران برگزار شد مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران  طی لوحی از 
تاش های کارکنان شرکت پالایش گاز ایام و مدیریت آن در جهت خدمت 

به زوار اربعین  تقدیر به عمل آورد . 
مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران حماسه حضور مردم در کنگره اربعین 
را مصداق  حضور در میدان فرهنگی بزرگی دانست که در آن آمادگی 
خود را برای جهاد در راه خدا به دشمنان اعام می داریم . وی خدمت به 
دلباختگان اهل بیت )ع( و حضور مواکب خدمت رسان به زوار حسینی را 
نمایانگر محبت، مودت و از خود گذشتگی دلدادگان آن حضرت برشمرد 

که همانا برای تقرب به خداوند و سبب رحمت و شفاعت در قیامت است.  
چگنی توفیق خدمتگزاری ایثارگرانه در رستاخیز انسانی اربعین را فرصتی 
برای برداشتن گام های کوچک در پاسداشت واقعه بزرگ و گرامیداشت 

این قیام الهی دانست. 
قابل ذکر است که شرکت پالایش گاز ایام به مانند سنوات گذشته با 

حرکت خود جوش کارکنان و حمایت شرکت ملی گاز و مدیران مجموعه 
همزمان با تاش در عرصه تولید، توسعه و پیشرفت، در چند حوزه مهم و 
اساسی به میدان خدمت به زائرین امام حسین )ع( آمد و با طبخ و توزیع 
بیش از 110هزار پرس غذا در ایام اربعین، همچنین تعداد قابل توجهی آب 
معدنی، شربت، چای، کیک و خرما بعنوان میان وعده، نصب و راه اندازی 2 
کارخانه یخ به ظرفیت 10 تن در روز و 2 سردخانه به ظرفیت یک میلیون 
بطری آب در مرز مهران، اعزام 8 دستگاه اتوبوس برای جابجایی زوار در 
مهران، ارائه بیش از 6 هزار و پانصد خدمات بهداشتی و درمانی به زوار، 
استقرار یک دستگاه کانکس مجهز به امکانات پزشکی و دو تخت بستری و 
یک دستگاه آمبولانس مجهز به تجهیزات پزشکی در موکب های پالایشگاه 
گاز ایام، اجاره 3 سوله سردخانه به ظرفیت 3 هزار تن و با مبلغ 12 میلیارد 
ریال و دراختیار گذاشتن آن به قرارگاه اربعین استان، کمک های لجستیکی 
از جمله در اختیار گذاشتن اتوبوس، مینی بوس و سواری و جرثقیل های 
35 و 55 تنی از دیگر اقدامات پالایشگاه گاز ایام در این مدت بوده است.

تقدیر از مدیرعامل و کارکنان شرکت پالایش گاز ایلام توسط مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران
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شماره : 
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 1402/6/10 1402/6/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

1۴011۴01
ــه شماره ملی  ــه شماره ملی  و کارت نظام وظیفه ب ــران 9292    488488بب8787 و کارت نظام وظیفه ب ــه شماره پاک ای ــران کارت وسیله نقلیه ب ــه شماره پاک ای کارت وسیله نقلیه ب
ــه  ــه دوم ب ــه  و گواهینامه پای ــه دوم ب ــه شماره ملی  21420432592142043259 و گواهینامه پای ــه شماره ملی   و کارت ملی هوشمند ب 21420432592142043259 و کارت ملی هوشمند ب
شماره ملی شماره ملی 21420432592142043259 به نام همت اله محمودی فرزند علی در تاریخ  به نام همت اله محمودی فرزند علی در تاریخ  1401/1/1 1401/1/1مفقود مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــی 04107897470410789747ب ــماره مل ــه ش ــنامه ب ــی  و شناس ــماره مل ــه ش ــنامه ب ــی 04107897470410789747 و شناس ــماره مل ــه ش ــی ب ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ابوالفضل برزم فرزند هادی در تاریخ ابوالفضل برزم فرزند هادی در تاریخ  1402/6/15 1402/6/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.است.

گذرنامه به شماره ملی گذرنامه به شماره ملی 21305047012130504701 به نام وحید محمدی فرزند علیرضا در تاریخ  به نام وحید محمدی فرزند علیرضا در تاریخ 1402/6/11402/6/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

150۴150۴
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22835488962283548896به نام محمد سعید ناطق فرزند رضا در تاریخ به نام محمد سعید ناطق فرزند رضا در تاریخ 1402/6/11402/6/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 23003129642300312964به نام مصطفی مصطفی پور قصرالدشتی فرزند مهدی  در به نام مصطفی مصطفی پور قصرالدشتی فرزند مهدی  در 
تاریخ تاریخ  1402/1/1 1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 23724905242372490524به نام ارسان شهیمی فرزند علی اکبر در تاریخ به نام ارسان شهیمی فرزند علی اکبر در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1401/10/1 1401/10/1مفق

18661866
گذرنامه به شماره گذرنامه به شماره 98530193269853019326 و عقدنامه به شماره  و عقدنامه به شماره 98530193269853019326به نام وسیمه اسحاق زی به نام وسیمه اسحاق زی 

فرزند امرالدین در تاریخ فرزند امرالدین در تاریخ  1402/6/12 1402/6/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22961206362296120636و کارت های بانکی به نام اشرف فخاری  نیا فرزند اسدالله و کارت های بانکی به نام اشرف فخاری  نیا فرزند اسدالله 
در تاریخ در تاریخ  1402/6/28 1402/6/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 03835283480383528348به نام حسن یزدانی فرد فرزند محمود در تاریخ به نام حسن یزدانی فرد فرزند محمود در تاریخ 1402/4/11402/4/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20062006
ــور MM1313//56273785627378 و شماره شاسی  و شماره شاسی  ــه   و شماره موت ــه شماره وسیله نقلی ــرگ سبز خودرو ب ــور ب ــه   و شماره موت ــه شماره وسیله نقلی ــرگ سبز خودرو ب ب
ــوش  ــد کیان ــام سعید بهادری فرزن ــه ن ــوش ب ــد کیان ــام سعید بهادری فرزن ــه ن NASNAS431100431100GG58697565869756 و شماره پاک  و شماره پاک 7777ه ه 933933--9999ب

در تاریخ در تاریخ  1401/4/5 1401/4/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/7/41402/7/4   ــد در تاری ــد امی ــادری آزاد فرزن ــا ن ــام آری ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد امی ــادری آزاد فرزن ــا ن ــام آری ــه ن ــماره 01506758110150675811ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20132013
ــخ  ــن در تاری ــن العابدی ــد زی ــودی فرزن ــام زری کب ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــن العابدی ــد زی ــودی فرزن ــام زری کب ــه ن ــی 52298200985229820098ب ــه شماره  مل ــی ب ــی کارت مل ــه شماره  مل ــی ب کارت مل

1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 09381267680938126768 و کارت سوخت به شماره پاک  و کارت سوخت به شماره پاک 7474ایرانایران738738سس6363ب
محمود فارغی فرزند حسین در تاریخ محمود فارغی فرزند حسین در تاریخ 1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.است.

به  به    22 گواهینامه  و  گواهینامه    و  ملی39604823453960482345   شماره  به  ملی  ملی»کارت  شماره  به  ملی  »کارت 
بانکی)رسالت-ملت-ملی( کارت  بانکی)رسالت-ملت-ملی(و  کارت  39604823453960482345و  ملی  ملی  شماره    شماره  

ــد علیرضا در تاریخ  1402/6/1 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه مفقود گردیده است و از درجه  ــام حمید کریم خانی فرزن ــه ن ــد علیرضا در تاریخ ب ــام حمید کریم خانی فرزن ــه ن ب
اعتبار ساقط است.«اعتبار ساقط است.«

گواهینامه پایه گواهینامه پایه 22 به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره پاک  به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره پاک 2121ایرانایران277277طط7676 و شماره  و شماره 
ــد  در تاریخ  ــو فرزن ــام محمد میرگل ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــو فرزن ــام محمد میرگل ــه ن ــور31563903156390 و شماره شاسی  و شماره شاسی ss1411221806319914112218063199ب ــورموت موت

1402/6/211402/6/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــوش قدرت  ــام فرن ــه ن ــوش قدرت   ب ــام فرن ــه ن ــه شماره 558558  ب ــه شماره  و شناسنامه ب ــه شماره ملی 00748452920074845292 و شناسنامه ب ــه شماره ملی کارت ملی ب کارت ملی ب
فرزند غام عباس در تاریخ فرزند غام عباس در تاریخ 1402/6/291402/6/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملیکارت ملی به شماره ملی40601815524060181552 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی  و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 40601815524060181552 و  و 
گواهینامه پایه گواهینامه پایه 22 به شماره ملی  به شماره ملی 40601815524060181552به نام محمدتقی بیرانوند فرزند اصغر در تاریخ به نام محمدتقی بیرانوند فرزند اصغر در تاریخ 

 1402/6/1 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه گواهینامه 33 به شماره به شماره00152465230015246523  و وسیله نقلیه با شماره پاک   و وسیله نقلیه با شماره پاک 3030ایرانایران915915هه2525 و شماره  و شماره 
ــام رضا ناقل آغچه کند  ــه ن ــام رضا ناقل آغچه کند ب ــه ن ــورmm1515//96458819645881و شماره شاسی و شماره شاسی nasnas841100841100nn11333781133378ب ــورموت موت

فرزند شیرعلی در تاریخ فرزند شیرعلی در تاریخ 1402/6/151402/6/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

201۴201۴
ــماره  ــه ش ــی ب ــای بانک ــور و کارته ــه موت ــدد قولنام ــی هوشمند و دو ع ــید کارت مل ــنامه و رس ــماره شناس ــه ش ــی ب ــای بانک ــور و کارته ــه موت ــدد قولنام ــی هوشمند و دو ع ــید کارت مل ــنامه و رس شناس
02501180510250118051به نام متین پژوهنده فرزند علی در تاریخ به نام متین پژوهنده فرزند علی در تاریخ  1402/7/4 1402/7/4مفقود گردیده است و از مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت ملی قدیمی و کارت بانکی به شماره کارت ملی هوشمند و کارت ملی قدیمی و کارت بانکی به شماره 12631726791263172679به نام فرشته به نام فرشته 
فاح جوشقانی فرزند روح الله در تاریخ فاح جوشقانی فرزند روح الله در تاریخ  1402/7/3 1402/7/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.است.

شناسنامه و کارتهای بانکی به شماره شناسنامه و کارتهای بانکی به شماره 59899534965989953496به نام فاطمه شکری رشنو فرزند فرهاد به نام فاطمه شکری رشنو فرزند فرهاد 
در تاریخ در تاریخ  1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

202۴202۴
کارت ملی هوشمند به شماره کارت ملی هوشمند به شماره 00240696810024069681به نام محمد محمودی اصل دیزج شور فرزند به نام محمد محمودی اصل دیزج شور فرزند 

اصغر در تاریخ اصغر در تاریخ  1401/5/1 1401/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ معاینه فنی و کارت ماشین سواری سمند سفید مدل برگ معاینه فنی و کارت ماشین سواری سمند سفید مدل 13881388به شماره شاسی به شماره شاسی 
ــران  ــران ای ــاک 9999ای ــماره پ ــه ش ــاک  و ب ــماره پ ــه ش ــور 1248803857712488038577 و ب ــماره موت ــه ش ــور و ب ــماره موت ــه ش NAACNAAC9191CCCC6969FF195123195123و ب
ــخ  ــول در تاری ــد رس ــخ  فرزن ــول در تاری ــد رس ــی 00693430470069343047 فرزن ــماره مل ــه ش ــاس زاده ب ــدی عب ــام مه ــه ن ــی  ب ــماره مل ــه ش ــاس زاده ب ــدی عب ــام مه ــه ن 552552ه ه 3939 ب

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/3/21 1402/3/21مفق

20۴820۴8

ــخ  ــد  در تاری ــد محم ــی فرزن ــد غام ــام حام ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد محم ــی فرزن ــد غام ــام حام ــه ن ــماره 00150923560015092356ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 1402/6/8 1402/6/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــتم فرزن ــدی رس ــام مه ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــتم فرزن ــدی رس ــام مه ــه ن ــاک 3131لل438438ایرانایران5050ب ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب کارت س
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب  1402/6/7 1402/6/7مفقود گردی

سند ملکی به شماره سند ملکی به شماره @@به نام رحمان سعیدی فرزند ****** در تاریخ به نام رحمان سعیدی فرزند ****** در تاریخ 1402/6/201402/6/20 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی به شماره کارت شناسایی به شماره 1904619046برق سازمان  و گواهینامه پایه دوم  به شماره  و برگ سبز برق سازمان  و گواهینامه پایه دوم  به شماره  و برگ سبز 
ــاک  ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ ــران 2222 و ش ــی ای ــماره شاس ــور  و ش ــماره موت ــه   و ش ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــران خ ــی ای ــماره شاس ــور  و ش ــماره موت ــه   و ش ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب خ
ــده است و از  ــود گردی ــده است و از  مفق ــود گردی ــخ 1401/9/11401/9/1 مفق ــی در تاری ــد مصطف ــام منصور شعائی فرزن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مصطف ــام منصور شعائی فرزن ــه ن 5757یی449449ب

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره کارت ملی هوشمند به شماره 00182800130018280013به نام مهران رمضانی فرزند غامحسن در تاریخ به نام مهران رمضانی فرزند غامحسن در تاریخ 
1402/3/11402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد موجی  ــام محم ــه ن ــد موجی ب ــام محم ــه ن ــی 00226898770022689877ب ــه شماره مل ــی  ب ــه شماره مل ــه 33 ب ــه پای ــی هوشمند و گواهینام ــه کارت مل ــه پای ــی هوشمند و گواهینام کارت مل
فرزند رضا  در تاریخ فرزند رضا  در تاریخ  1402/6/4 1402/6/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1400/10/27 1400/10/27مفق ــد ****** در تاری ــری فرزن ــی باق ــام عل ــه ن ــخ ب ــد ****** در تاری ــری فرزن ــی باق ــام عل ــه ن ب

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

ــاک 5050__962962طط7373 و  و  ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک ه و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــواری2929ه و کارت س ــماره س ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــواریکارت وس ــماره س ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس

  NASNAS811100811100JJ58163225816322 گواهینامه پایه یک به شماره  و   به نام سعید  گلگی فرزند وصیت گواهینامه پایه یک به شماره  و   به نام سعید  گلگی فرزند وصیت
در تاریخ در تاریخ  1402/2/18 1402/2/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
20652065

ــت خواه قشاقچی  ــام قاسم دول ــه ن ــت خواه قشاقچی ب ــام قاسم دول ــه ن ــه شماره 00351738070035173807ب ــه دو ب ــه پای ــی و گواهینام ــه شماره کارت مل ــه دو ب ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب ــخ  1402/6/5 1402/6/5مفقود گردی ــم در تاری ــد رحی ــخ فرزن ــم در تاری ــد رحی فرزن

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 48697059414869705941به نام محمدرضا بزی فرزند محمدعلی در تاریخ به نام محمدرضا بزی فرزند محمدعلی در تاریخ 1402/1/81402/1/8  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

208۴208۴
ــخ  ــین در تاری ــد یاس ــی فرزن ــاری ترکمان ــزاد جب ــام به ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد یاس ــی فرزن ــاری ترکمان ــزاد جب ــام به ــه ن ــماره 26596350482659635048ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

 1402/6/25 1402/6/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــد محم ــکان فرزن ــماعیل مل ــام اس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــد محم ــکان فرزن ــماعیل مل ــام اس ــه ن ــماره 00654259600065425960ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است. مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی 1402/7/11402/7/1 مفق

ــو فرزند یحیی  در تاریخ 1402/1/71402/1/7   ــام مریم هاشم ل ــو فرزند یحیی  در تاریخ به ن ــام مریم هاشم ل کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00629820790062982079به ن
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20872087
کارت سوخت به شماره پاک کارت سوخت به شماره پاک 4949صص421421ایرانایران2828 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره  و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره 
ــی در  ــد خانعل ــراد فرزن ــوقیان م ــام ارسان ش ــی در  ن ــد خانعل ــراد فرزن ــوقیان م ــام ارسان ش ــی39918752923991875292 ن ــه کدمل ــیب ــه کدمل ــاک 1313بب512512ایرانایران3030ب ــاک پ پ

تاریخ تاریخ  1402/7/2 1402/7/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــان  در تاری ــد ارس ــراد فرزن ــوقیان م ــین ش ــام حس ــه ن ــخ ب ــان  در تاری ــد ارس ــراد فرزن ــوقیان م ــین ش ــام حس ــه ن ــماره 39803306723980330672ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است. مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب 1402/7/21402/7/2 مفقود گردی

ــی  ــه کدمل ــی ب ــه کدمل ــه شماره 7878وو495495ایرانایران3030ب ــه ب ــه خودرو  و کارت سوخت و کارت وسیله نقلی ــه شماره بیمه نام ــه ب ــه خودرو  و کارت سوخت و کارت وسیله نقلی بیمه نام
00105949650010594965نام سمانه خلیلی توستانی فرزند سیروس در تاریخ نام سمانه خلیلی توستانی فرزند سیروس در تاریخ 1402/6/131402/6/13 مفقود گردیده  مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره 00675485390067548539به نام قربانعلی صلح مرنی فرزند اکبر به نام قربانعلی صلح مرنی فرزند اکبر 
در تاریخ در تاریخ 1402/6/131402/6/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه سوم به شماره کارت نظام وظیفه و گواهینامه سوم به شماره 66603869476660386947به نام علی اصغر غفاری گرجان به نام علی اصغر غفاری گرجان 
فرزند سام در تاریخ فرزند سام در تاریخ  1402/6/10 1402/6/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  و کارت سوخت  و بیمه نامه خودرو به شماره کارت وسیله نقلیه  و کارت سوخت  و بیمه نامه خودرو به شماره 1515دد824824ایرانایران7878به نام مسلم به نام مسلم 
مهرابی فرزند رمضان  در تاریخ مهرابی فرزند رمضان  در تاریخ  1402/7/2 1402/7/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــیدقربان در تاری ــد س ــینی فرزن ــیدحبیب حس ــام س ــه ن ــخ ب ــیدقربان در تاری ــد س ــینی فرزن ــیدحبیب حس ــام س ــه ن ــماره 59095214465909521446ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1402/6/201402/6/20 مفق

  
20892089

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00632431050063243105به نام محمد محمدزاده فرزند ولی الله  در تاریخ به نام محمد محمدزاده فرزند ولی الله  در تاریخ 1402/6/11402/6/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
21102110

ــی  ــد مل ــه ک ــوری ب ــف تیم ــام یوس ــه ن ــی  ب ــد مل ــه ک ــوری ب ــف تیم ــام یوس ــه ن ــماره 48804880 ب ــه ش ــی ب ــام خمین ــرودگاه ام ــردد ف ــماره کارت ت ــه ش ــی ب ــام خمین ــرودگاه ام ــردد ف کارت ت
06012658410601265841فرزند محمود در تاریخ فرزند محمود در تاریخ  1402/3/1 1402/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 04909530470490953047به نام توران محمدحسنی فرزند غام در تاریخ به نام توران محمدحسنی فرزند غام در تاریخ 1402/7/11402/7/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام بابک کاظمی فرزند صدقعلی در تاریخ  ــه ن ــام بابک کاظمی فرزند صدقعلی در تاریخ ب ــه ن ــه شماره 00843424200084342420ب ــه شماره گواهینامه پایه سوم ب گواهینامه پایه سوم ب
1402/6/301402/6/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 66605714776660571477ب ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــماره 66605714776660571477 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار  ــده است و از درجه اعتب ــار مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب ــخ  1402/6/23 1402/6/23مفقود گردی ــد صفر در تاری ــخ محمدمهدی احمدی فرزن ــد صفر در تاری محمدمهدی احمدی فرزن

ساقط است.ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 38612237753861223775به نام پریسا قره باغی فرزند مجید در تاریخ به نام پریسا قره باغی فرزند مجید در تاریخ 1402/5/11402/5/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/6/101402/6/10   ــرز در تاری ــد فرام ــام محمد وجدی فرزن ــه ن ــخ ب ــرز در تاری ــد فرام ــام محمد وجدی فرزن ــه ن ــه شماره 60100695646010069564ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
23012301

ــی    ــماره مل ــه ش ــپه ب ــی ، س ــت ، مل ــک مل ــی    و کارت عابربان ــماره مل ــه ش ــپه ب ــی ، س ــت ، مل ــک مل ــه 22 و کارت عابربان ــه پای ــی هوشمند و گواهینام ــه کارت مل ــه پای ــی هوشمند و گواهینام کارت مل
ــد رضا در تاریخ  1402/7/6 1402/7/6مفقود گردیده است و از مفقود گردیده است و از  ــام فاطمه مغری فرزن ــه ن ــد رضا در تاریخ  ب ــام فاطمه مغری فرزن ــه ن 21225852932122585293 ب

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.
  

25032503
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 10802265081080226508به نام علی اسکندری فرزند مصطفی در تاریخ به نام علی اسکندری فرزند مصطفی در تاریخ 1402/4/11402/4/1 مفقود  مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 18102677301810267730به نام حسام لقایی جهرمی فرزند قدرت اله در تاریخ به نام حسام لقایی جهرمی فرزند قدرت اله در تاریخ 1402/5/51402/5/5  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
25072507

ــخ  ــر  در تاری ــد ناص ــاهی فرزن ــاهرخ ش ــاز ش ــام مهن ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــد ناص ــاهی فرزن ــاهرخ ش ــاز ش ــام مهن ــه ن ــماره 12808571711280857171ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 12725836611272583661ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 12725836611272583661 و کارت مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــد عباس در تاریخ 1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط  ــد عباس در تاریخ فرشید باقری فرزن فرشید باقری فرزن

است.است.

کارت ملی  به شماره کارت ملی  به شماره 12927616361292761636به نام مهدی خراسانی فردوانی فرزند احمدرضا  در تاریخ به نام مهدی خراسانی فردوانی فرزند احمدرضا  در تاریخ 
1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 12702327111270232711 و گواهینامه پایه سه و موتورسیکلت به شماره  و گواهینامه پایه سه و موتورسیکلت به شماره 12702327111270232711  
و کارت نظام وظیفه به شماره و کارت نظام وظیفه به شماره 12702327111270232711 و بیمه نامه ماشین  به نام مهرداد دلیلی فرزند  و بیمه نامه ماشین  به نام مهرداد دلیلی فرزند 

مجید در تاریخ مجید در تاریخ 1402/5/101402/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره  گواهینامه پایه دو به شماره  12854578971285457897به نام محمد حسن شیروانی فرزند علی  در تاریخ به نام محمد حسن شیروانی فرزند علی  در تاریخ 
 1402/6/24 1402/6/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــور 1128500648611285006486 و شماره  و شماره  ــه  شماره موت ــور  ب ــه  شماره موت ــت سفید مدل13851385 ب ــرگ سبز خودرو پیکان وان ــت سفید مدلب ــرگ سبز خودرو پیکان وان ب
ــد  ــزوه فرزن ــی پ ــا امین ــام محمدرض ــه ن ــد ب ــزوه فرزن ــی پ ــا امین ــام محمدرض ــه ن ــاک 4444صص415415 ایران ایران1313ب ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ ــی 1216948012169480 و ش ــی شاس شاس

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1400/1/11400/1/1 مفق ــخ عباسعلی  در تاری عباسعلی  در تاری

ــد سید  ــور دیوشلی فرزن ــام سید محسن هاشمی پ ــه ن ــد سید ب ــور دیوشلی فرزن ــام سید محسن هاشمی پ ــه ن ــه شماره 27201621672720162167ب ــی  ب ــه شماره کارت مل ــی  ب کارت مل
حسن  در تاریخ حسن  در تاریخ 1402/6/101402/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــری فرزن ــت اکب ــن دخ ــام مهی ــه ن ــکی ب ــدارک پزش ــد  و م ــری فرزن ــت اکب ــن دخ ــام مهی ــه ن ــکی ب ــدارک پزش ــماره 11297191111129719111 و م ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ  1402/7/3 1402/7/3مفق ــخ حسینعلی  در تاری حسینعلی  در تاری

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 56500146205650014620ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 56500146205650014620 و کارت مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
فاطمه زهیری فرزند رضا در تاریخ فاطمه زهیری فرزند رضا در تاریخ 1402/2/201402/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.است.

ــد قربانعلی  در تاریخ  ــی فارفانی فرزن ــام فاطمه دهقان ــه ن ــد قربانعلی  در تاریخ ب ــی فارفانی فرزن ــام فاطمه دهقان ــه ن ــه شماره 56599586805659958680ب ــه شماره کارت ملی  ب کارت ملی  ب
1401/12/201401/12/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــاد  در  ــد قب ــام مجتبی طاهری فرزن ــه ن ــاد  در  و کارت بهزیستی ب ــد قب ــام مجتبی طاهری فرزن ــه ن ــه شماره 12703262361270326236 و کارت بهزیستی ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل

تاریخ تاریخ 1402/6/41402/6/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره کارت ملی  به شماره 12818910881281891088به نام زهره قریشی فرزند حسین  در تاریخ به نام زهره قریشی فرزند حسین  در تاریخ 1402/6/281402/6/28  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  کارت ملی به شماره  12717657051271765705 و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره 12717657051271765705 و گواهینامه  و گواهینامه 
پایه دو به شماره پایه دو به شماره 12717657051271765705به نام رضا باقری طادی فرزند  ابراهیم  در تاریخ به نام رضا باقری طادی فرزند  ابراهیم  در تاریخ 1402/7/31402/7/3  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مدل9696به به  مدلسفید  SLXSLXسفید  پژو  نقلیه  وسیله  کارت  و  پژو   نقلیه  وسیله  کارت  و  شماره 51105718725110571872  به  ملی  شماره کارت  به  ملی  کارت 
شماره  به  شماره   به  697697ایرانایران6767  6363ق ق  پاک  پاک به  مدل8787به  سفید  پیکان  و  مدل  سفید  پیکان  و  پاکپاک6262دد687687ایرانایران4343 
51105718725110571872  و کارت  سوخت به پاک های   و کارت  سوخت به پاک های 6363قق697697ایرانایران6767 و  و 6262دد687687ایرانایران4343  و گواهینامه   و گواهینامه 
پایه دو به شماره پایه دو به شماره 51105718725110571872به نام عباس قصابی محمد فرزند محمد در تاریخ به نام عباس قصابی محمد فرزند محمد در تاریخ 1402/6/11402/6/1  

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی مفق

کارت ملی  به شماره کارت ملی  به شماره 12837985301283798530به نام محمدرضا اعتباریان خوراسگانی فرزند قدرت اله در به نام محمدرضا اعتباریان خوراسگانی فرزند قدرت اله در 
تاریخ تاریخ 1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 12928437481292843748به نام فهیمه داوری فرزند  قدرت اله  در تاریخ به نام فهیمه داوری فرزند  قدرت اله  در تاریخ 1402/6/201402/6/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
25082508

کارت سوخت و کارت ملی به شماره کارت سوخت و کارت ملی به شماره 12908938021290893802 و گواهینامه پایه دو به نام حمید کرمانی  و گواهینامه پایه دو به نام حمید کرمانی 
فرزند غام رضا در تاریخ فرزند غام رضا در تاریخ 1402/1/251402/1/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/5/101402/5/10 مفق ــاس در تاری ــد عب ــاری فرزن ــه بختی ــام مرضی ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــاری فرزن ــه بختی ــام مرضی ــه ن ــه شماره 805805ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
25712571

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 17565475131756547513به نام احمد عیسی پور  سامتی فرزند حسین  در تاریخ به نام احمد عیسی پور  سامتی فرزند حسین  در تاریخ 
1402/1/201402/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

28012801
ــخ 1402/6/11402/6/1   ــد محمود در تاری ــی فرزن ــدرام کیهان ــام پ ــه ن ــخ ب ــد محمود در تاری ــی فرزن ــدرام کیهان ــام پ ــه ن ــه شماره 22798490702279849070ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــان در تاری ــد ارس ــی فرزن ــید محمدنژادثان ــام فرش ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــد ارس ــی فرزن ــید محمدنژادثان ــام فرش ــه ن ــماره 22193452892219345289ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1402/6/221402/6/22 مفق

ــخ  ــی در تاری ــد رضاقل ــر آزاد فرزن ــی اکب ــای عل ــام آق ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد رضاقل ــر آزاد فرزن ــی اکب ــای عل ــام آق ــه ن ــماره 22792171202279217120ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است.مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی  1402/6/15 1402/6/15مفق

              
28072807

ــد رمضان در تاریخ  1402/5/20 1402/5/20مفقود گردیده است و از مفقود گردیده است و از  ــام عباس صفائی فرزن ــه ن ــد رمضان در تاریخ شناسنامه ب ــام عباس صفائی فرزن ــه ن شناسنامه ب
درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 20923847672092384767به نام خدیجه رمضانی واسکوئی فرزند به نام خدیجه رمضانی واسکوئی فرزند 
عبداله در تاریخ عبداله در تاریخ 1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتور و ماشین و کارت ملی به شماره گواهینامه موتور و ماشین و کارت ملی به شماره 00513853410051385341 و کارت شناسایی  اقامت عمان   و کارت شناسایی  اقامت عمان  
و کارت سوخت به نام شاپور رفیعی فرزند عباسعلی در تاریخ و کارت سوخت به نام شاپور رفیعی فرزند عباسعلی در تاریخ  1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه 0911323295209113232952 در  در  ــران فرزنداسد ال ــه گ ــام لطف ال ــه ن ــه ب ــران فرزنداسد ال ــه گ ــام لطف ال ــه ن ــه شماره 22596115242259611524ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریخ تاریخ  1402/7/5 1402/7/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام یاسمین جعفری فرزند محمد  ــه ن ــام یاسمین جعفری فرزند محمد ب ــه ن ــه شماره 21505895402150589540ب ــه شماره کارت دانشجویی  و کارت ملی ب کارت دانشجویی  و کارت ملی ب
رضا در تاریخ رضا در تاریخ  1402/7/5 1402/7/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره گواهینامه و کارت ملی به شماره 00526835400052683540به نام معصومه رحیمی فرزند پرویز در تاریخ به نام معصومه رحیمی فرزند پرویز در تاریخ 
1402/3/11402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به نام سید عارف موسوی فرزند سید کاظم در تاریخ کارت نظام وظیفه به نام سید عارف موسوی فرزند سید کاظم در تاریخ 1402/1/151402/1/15 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــرودی فرزن ــنی پط ــره حس ــام طاه ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــرودی فرزن ــنی پط ــره حس ــام طاه ــه ن ــماره 58292111495829211149ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/1/7 1402/1/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور برگ سبز خودرو به شماره موتور 1148706195511487061955  و شماره پاک   و شماره پاک 6464 ل  ل 328328 ایران  ایران 7272 و کارت  و کارت 
وسیله نقلیه به شماره وسیله نقلیه به شماره 6464 ل  ل 328328 ایران  ایران 7272به نام سید رضا حسینی چمازکتی فرزند سید به نام سید رضا حسینی چمازکتی فرزند سید 

مصطفی در تاریخ مصطفی در تاریخ  1402/7/1 1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  
و کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره و کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره 21617050082161705008 و شناسنامه به نام اسماعیل اهنگران  و شناسنامه به نام اسماعیل اهنگران 

فرزند رجب در تاریخ فرزند رجب در تاریخ  1402/7/1 1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

دفترچه ثبت ساعت پایه دوم بنام سیدجمال الدین هاشمی سنگدهی به شماره کاردکسدفترچه ثبت ساعت پایه دوم بنام سیدجمال الدین هاشمی سنگدهی به شماره کاردکس1348213482  
ــخ 1390/1/11390/1/1   ــام در تاری ــید نظ ــد س ــنگدهی فرزن ــدی س ــال ال ــید جم ــام س ــخ  ن ــام در تاری ــید نظ ــد س ــنگدهی فرزن ــدی س ــال ال ــید جم ــام س ــماره 44//1348213482 ن ــه ش ــماره ب ــه ش ب

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد حسینعلی در تاریخ 1402/6/11402/6/1   ــدا.. یونسی فرزن ــام ی ــه ن ــخ ب ــد حسینعلی در تاری ــدا.. یونسی فرزن ــام ی ــه ن ــه شماره 21625413432162541343ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره * و گواهینامه * به شماره *به نام فائقه اولادی قادیکایی فرزند کارت وسیله نقلیه به شماره * و گواهینامه * به شماره *به نام فائقه اولادی قادیکایی فرزند 
علی در تاریخ علی در تاریخ 1402/6/251402/6/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/6/201402/6/20   ــد در تاری ــد محم ــاوی فرزن ــاره ج ــام س ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــاوی فرزن ــاره ج ــام س ــه ن ــماره 56898485735689848573ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22500969882250096988به نام سید علی حسینی تالاری فرزند سید علی در تاریخ به نام سید علی حسینی تالاری فرزند سید علی در تاریخ 
1402/6/281402/6/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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ــد مجتبی در  ــق باقری فرزن ــام ملیحه خال ــه ن ــد مجتبی در ب ــق باقری فرزن ــام ملیحه خال ــه ن ــران 955955وو8989ب ــران  ای ــه شماره 4040 ای ــه شماره کارت وسیله نقلیه ب کارت وسیله نقلیه ب
تاریخ تاریخ  1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/6/151402/6/15   ــی در تاری ــد عل ــور فرزن ــی پ ــرم نب ــام اک ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــور فرزن ــی پ ــرم نب ــام اک ــه ن ــماره 21608496262160849626ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 41720311374172031137 و گواهینامه پایه و گواهینامه پایه22 به شماره  و کارت ملی به شماره به نام  به شماره  و کارت ملی به شماره به نام 
منوچهر مهرابی فرزند  در تاریخ منوچهر مهرابی فرزند  در تاریخ 1402/5/151402/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــماعیل در تاری ــد اس ــد محم ــی فرزن ــد رضای ــام محم ــه ن ــخ ب ــماعیل در تاری ــد اس ــد محم ــی فرزن ــد رضای ــام محم ــه ن ــماره 06397422460639742246ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــریفی فرزن ــور ش ــی پ ــام مصطف ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــریفی فرزن ــور ش ــی پ ــام مصطف ــه ن ــماره 07922037120792203712ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1402/6/14 1402/6/14مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00145680630014568063به نام مریم عیسی پور فرزند محمود در تاریخ به نام مریم عیسی پور فرزند محمود در تاریخ 1402/6/151402/6/15  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــی در  ــد عل ــدی فرزن ــل ارجمن ــاذر خلی ــام اب ــه ن ــی در ب ــد عل ــدی فرزن ــل ارجمن ــاذر خلی ــام اب ــه ن ــران 465465لل7878ب ــران ای ــه شماره 3333ای ــه ب ــه شماره کارت وسیله نقلی ــه ب کارت وسیله نقلی
تاریخ تاریخ 1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــب در تاری ــد غری ــد فرزن ــروز قوجاون ــام به ــه ن ــخ ب ــب در تاری ــد غری ــد فرزن ــروز قوجاون ــام به ــه ن ــماره 2222ایرانایران748748تت1717ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
 1402/4/1 1402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره به نام امیرحسین علیرضایی عایی فرزند ابراهیم در تاریخ گذرنامه به شماره به نام امیرحسین علیرضایی عایی فرزند ابراهیم در تاریخ  1402/6/1 1402/6/1مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــش در تاری ــد خدابخ ــی فرزن ــا رحمان ــای  رض ــام آق ــه ن ــخ ب ــش در تاری ــد خدابخ ــی فرزن ــا رحمان ــای  رض ــام آق ــه ن ــماره 22298782632229878263ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
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ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است. مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب 1402/7/21402/7/2 مفقود گردی

ــد علی اکبر در تاریخ  ــی فرزن ــام آقای منوچهر میرزائ ــه ن ــد علی اکبر در تاریخ ب ــی فرزن ــام آقای منوچهر میرزائ ــه ن ــه شماره 46096348564609634856ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
 1402/7/4 1402/7/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــماره  ــه ش ــماره  ب ــه ش ــور 124124KK14452111445211 ب ــماره موت ــه ش ــور ب ــماره موت ــه ش ــران 338338وو4747ب ــران ای ــاک 7272ای ــه پ ــه ب ــیله نقلی ــاک کارت وس ــه پ ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــد  ــام اشرف ماباقری فرزن ــه ن ــد ب ــام اشرف ماباقری فرزن ــه ن ــه شماره 03519736380351973638ب ــه شماره  ب شاسی شاسی NAACNAAC9191CEOLFCEOLF684994684994 ب

حسین  در تاریخ حسین  در تاریخ  1402/2/1 1402/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 39626156443962615644به نام محمدرضا اخگری فرزند علی در تاریخ به نام محمدرضا اخگری فرزند علی در تاریخ 1401/12/201401/12/20  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 160160به نام سید محسن حسینی فرزند سید فاضل در تاریخ به نام سید محسن حسینی فرزند سید فاضل در تاریخ 1402/4/301402/4/30  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره گواهینامه پایه سوم به شماره 96031381669603138166 و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره 49005651484900565148به به 
ــار  ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار  مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1399/1/11399/1/1 مفق ــد محرم در تاری ــر آذر فرزن ــام حسین مه ــخ ن ــد محرم در تاری ــر آذر فرزن ــام حسین مه ن

ساقط است.ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 49002336094900233609 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 49002336094900233609به نام محمد احمدی به نام محمد احمدی 
فرزند یدالله در تاریخ فرزند یدالله در تاریخ  1402/2/1 1402/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــوم  ب ــه س ــه پای ــه گواهینام ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــوم  ب ــه س ــه پای گواهینام
شماره شماره 9696جج244244__3838 و کارت سوخت به شماره پاک  و کارت سوخت به شماره پاک 9696جج244244__3838به نام منصور یعقوبی فرزند به نام منصور یعقوبی فرزند 

عزیزالله در تاریخ عزیزالله در تاریخ 1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــبحان  در تاری ــد س ــروز اسدی فرزن ــام به ــه ن ــخ ب ــبحان  در تاری ــد س ــروز اسدی فرزن ــام به ــه ن ــماره 49000844684900084468ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

30213021
ــود  ــود مفق ــخ  1402/4/20 1402/4/20مفق ــد در تاری ــد برومن ــي فرزن ــي لطف ــام مجتب ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد برومن ــي فرزن ــي لطف ــام مجتب ــه ن ــماره 680680ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام فرهاد  ــه ن ــام فرهاد ب ــه ن ــه شماره 05211230380521123038ب ــه سه ب ــه شماره  و گواهینام ــه سه ب ــه شماره 05211230380521123038 و گواهینام ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
صفوي فرزند علیرضا در تاریخ صفوي فرزند علیرضا در تاریخ 1401/1/201401/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 17503112081750311208 و کارت بانکی  به شماره بانک ملي - رفاه - صادرات  و  و کارت بانکی  به شماره بانک ملي - رفاه - صادرات  و 
کارت منزلت به شماره کارت متروبه نام نادر قناد پور فرزند علي محمد در تاریخ کارت منزلت به شماره کارت متروبه نام نادر قناد پور فرزند علي محمد در تاریخ 1402/6/41402/6/4  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــاره فرزن ــپور گی ــه عباس ــام فهیم ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــاره فرزن ــپور گی ــه عباس ــام فهیم ــه ن ــماره 00806027700080602770ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود  است.  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود   1402/7/41402/7/4

302۴302۴
گواهینامه  پایه دوم و کارت ملی  به نام زهره وحشوری نوخاله فرزند کاظم به شماره ملی گواهینامه  پایه دوم و کارت ملی  به نام زهره وحشوری نوخاله فرزند کاظم به شماره ملی 

26789588922678958892  در تاریخ   در تاریخ  1402/6/26 1402/6/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به نام فاطمه موسوی فرزند حسینعلی به شماره ملی گواهینامه پایه سوم  به نام فاطمه موسوی فرزند حسینعلی به شماره ملی 65802374656580237465  در   در 
تاریخ تاریخ 1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره انتظامی ایران کارت وسیله نقلیه به شماره انتظامی ایران 2121      536536 ن  ن 1212 به شماره موتور  به شماره موتور 34722343472234  و شماره   و شماره 
ــام شهریار حقی فرزند باقر به شماره ملی 15318036111531803611 در  در  ــام شهریار حقی فرزند باقر به شماره ملی  به ن شاسی شاسی 14122894845431412289484543 به ن

تاریخ تاریخ  1402/2/2 1402/2/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به نام منیر مظفری فرزند خلیل به شماره ملی کارت ملی به نام منیر مظفری فرزند خلیل به شماره ملی 54800684235480068423 در تاریخ  در تاریخ 1402/7/11402/7/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه شماره  ــه ب ــح ال ــد ذبی ــدوی فرزن ــام داود مه ــه ن ــنامه  ب ــی و شناس ــه ، کارت مل ــه شماره کارت نظام وظیف ــه ب ــح ال ــد ذبی ــدوی فرزن ــام داود مه ــه ن ــنامه  ب ــی و شناس ــه ، کارت مل کارت نظام وظیف
شناسنامه شناسنامه 11 به شماره ملی  به شماره ملی 48496473244849647324 در تاریخ  در تاریخ 1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه  مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

ــی  ــماره مل ــه ش ــی  ب ــماره مل ــه ش ــنامه 99 ب ــماره شناس ــه ش ــلمان ب ــد س ــی فرزن ــر قم ــی اکب ــام عل ــه ن ــنامه ب ــنامه شناس ــماره شناس ــه ش ــلمان ب ــد س ــی فرزن ــر قم ــی اکب ــام عل ــه ن ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/7/11402/7/1 مفق ــخ  در تاری 04927954950492795495 در تاری

ــی  ــماره مل ــه ش ــان ب ــده ب ــد  دی ــی فرزن ــره نجف ــام زه ــه ن ــی  ب ــوم و کارت مل ــه س ــه پای ــی گواهینام ــماره مل ــه ش ــان ب ــده ب ــد  دی ــی فرزن ــره نجف ــام زه ــه ن ــی  ب ــوم و کارت مل ــه س ــه پای گواهینام
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/6/241402/6/24 مفق ــخ  در تاری 19904748451990474845 در تاری

ــه  ــد احمد ب ــی فرزن ــام محمد میرزای ــه ن ــی ب ــه کارت نظام وظیفه ، گواهینامه رانندگی و کارت مل ــد احمد ب ــی فرزن ــام محمد میرزای ــه ن ــی ب کارت نظام وظیفه ، گواهینامه رانندگی و کارت مل
ــار ساقط  ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ  1402/7/3 1402/7/3مفق ــخ  در تاری ــی 65801336786580133678 در تاری ــی شماره مل شماره مل

است.است.

ــران  ــی ای ــه شماره انتظام ــرگ سبز خودرو ب ــه ، ب ــه ، کارت وسیله نقلی ــران کارت سوخت ، بیمه نام ــی ای ــه شماره انتظام ــرگ سبز خودرو ب ــه ، ب ــه ، کارت وسیله نقلی کارت سوخت ، بیمه نام
9999      299299 هـــ  هـــ 6161  و گواهینامه پایه دوم  به نام حسین صادق پور فرزند محمد به شماره ملی   و گواهینامه پایه دوم  به نام حسین صادق پور فرزند محمد به شماره ملی 

00829863630082986363  در تاریخ   در تاریخ 1402/6/251402/6/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه ، گواهینامه بایه دوم ، کارت ملی و شناسنامه  به نام امیر حسین سلیمانی کارت نظام وظیفه ، گواهینامه بایه دوم ، کارت ملی و شناسنامه  به نام امیر حسین سلیمانی 
ــخ  ــخ  در تاری ــی 00560638570056063857 در تاری ــماره مل ــه ش ــی   ب ــماره مل ــه ش ــنامه 24712471  ب ــماره شناس ــه ش ــر ب ــد ناص ــی فرزن ــنامه خرم ــماره شناس ــه ش ــر ب ــد ناص ــی فرزن خرم

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب  1402/7/1 1402/7/1مفقود گردی

ــران 8888          646646ب ب 6666       ــه شماره انتظامی ای ــران  ب ــه شماره انتظامی ای ــود سفید رنگ مدل 13901390 ب ــرگ سبز خودرو ال ن ــود سفید رنگ مدل ب ــرگ سبز خودرو ال ن ب
متعلق به عبدالرضا ملک زاده فرزند امیرعلی به شماره ملی متعلق به عبدالرضا ملک زاده فرزند امیرعلی به شماره ملی 16021088211602108821 در تاریخ  در تاریخ 1402/1/11402/1/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه کامیون به شماره انتظامی ایران کارت وسیله نقلیه کامیون به شماره انتظامی ایران 2121    964964 ع  ع 3939  به شماره شاسی   به شماره شاسی 540181540181  
به شماره موتور به شماره موتور 414177958922414177958922 گواهینامه بایه دوم  و کارت ملی به شماره  گواهینامه بایه دوم  و کارت ملی به شماره 00245805210024580521  
به نام عرفان نوری فرزند یدالله   در تاریخ به نام عرفان نوری فرزند یدالله   در تاریخ  1402/4/20 1402/4/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

ــه  ــه   و بیمه نامه ب ــران 7777    162162 س  س 5353  و بیمه نامه ب ــه شماره انتظامی ای ــه ب ــران کارت سوخت ، کارت وسیله نقلی ــه شماره انتظامی ای ــه ب کارت سوخت ، کارت وسیله نقلی
ــام مهدی شکری  ــه ن ــه دوم  و کارت ملی ب ــام مهدی شکری  ، گواهینامه بای ــه ن ــه دوم  و کارت ملی ب شماره شماره 14011401//55//11//403403//3406734067//11351135 ، گواهینامه بای
فرزند نصرت اله به شماره ملی فرزند نصرت اله به شماره ملی 00668540830066854083  در تاریخ   در تاریخ  1402/6/29 1402/6/29مفقود گردیده است و از مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

30۴۴30۴۴
ــه و  ــه  دوم و بیمه نامه و کارت وسیله نقلی ــه و و گواهینامه پای ــه  دوم و بیمه نامه و کارت وسیله نقلی ــه شماره 00589102980058910298و گواهینامه پای ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
کارت سوخت به شماره پاک ایران کارت سوخت به شماره پاک ایران 38275239383827523938 به نام محسن فنایی دمیرچی فرزند  در  به نام محسن فنایی دمیرچی فرزند  در 

تاریخ تاریخ 1402/7/51402/7/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــرت  ــد نص ــی زاده فرزن ــه عل ــام کام ال ــه ن ــان  ب ــون توم ــت میلی ــغ دویس ــه مبل ــفته ب ــره س ــرت ده فق ــد نص ــی زاده فرزن ــه عل ــام کام ال ــه ن ــان  ب ــون توم ــت میلی ــغ دویس ــه مبل ــفته ب ــره س ده فق
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/1/101402/1/10 مفق ــخ الله****** در تاری الله****** در تاری

ــخ  ــی  در تاری ــیدی فرزندعیس ــین خورش ــی حس ــام عل ــه ن ــخ  ب ــی  در تاری ــیدی فرزندعیس ــین خورش ــی حس ــام عل ــه ن ــماره 59293626535929362653 ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
55025502

ــخ  ــد درتاری ــد احم ــخ فرزن ــد درتاری ــد احم ــی 25803688332580368833فرزن ــه کدمل ــری ب ــزاده گورابس ــه علی ــام فاطم ــنامه بن ــی شناس ــه کدمل ــری ب ــزاده گورابس ــه علی ــام فاطم ــنامه بن شناس
1402/06/201402/06/20مفقود گردیده وازدرج اعتبار ساقط میباشد .مفقود گردیده وازدرج اعتبار ساقط میباشد .

ــی  ــه رمضان ــام فتان ــه ن ــی ب ــه رمضان ــام فتان ــه ن ــماره 26598186812659818681ب ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی وگواهینام ــنامه وکارت مل ــماره شناس ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی وگواهینام ــنامه وکارت مل شناس
فرزند یوسف در تاریخ فرزند یوسف در تاریخ  1402/6/30 1402/6/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام مائده احمدخواه فرزند مسعود در  ــه ن ــام مائده احمدخواه فرزند مسعود در ب ــه ن گواهینامه سوم پایه سوم به شماره گواهینامه سوم پایه سوم به شماره 65300675076530067507ب
تاریخ تاریخ 1402/5/201402/5/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــن حسن زاده  ــام معی ــه ن ــن حسن زاده ب ــام معی ــه ن ــه شماره 25803662372580366237ب ــه سوم ب ــه پای ــه  وگواهینام ــه شماره کارت نظام وظیف ــه سوم ب ــه پای ــه  وگواهینام کارت نظام وظیف
لیفکوئی فرزند ولی در تاریخ لیفکوئی فرزند ولی در تاریخ  1402/6/23 1402/6/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام مهدی  ــه ن ــام مهدی ب ــه ن ــه شماره 00514946710051494671ب ــک ب ــه سوم وکارتهای عابربان ــه پای ــی وگواهینام ــه شماره کارت مل ــک ب ــه سوم وکارتهای عابربان ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
افکار فرزند خلیل در تاریخ افکار فرزند خلیل در تاریخ  1402/6/1 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــد در تاری ــد احم ــدی فرزن ــت واح ــام حج ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــدی فرزن ــت واح ــام حج ــه ن ــماره 56900143705690014370ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

..LL9090 کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 25911285882591128588 وکارت ماشین وبیمه نامه خودرو  وکارت ماشین وبیمه نامه خودرو 7979جج452.46452.46مدل مدل
ــام سوسن برزور فرزند اکبر در تاریخ  1402/6/30 1402/6/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار  ــام سوسن برزور فرزند اکبر در تاریخ به ن به ن

ساقط است.ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 25801481162580148116به نام محمد ثابتی فرزند مهدی در تاریخ به نام محمد ثابتی فرزند مهدی در تاریخ 1402/5/11402/5/1 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وکارت ملی وگواهینامه پایه سوم وکارت سوخت خودرو به شماره شناسنامه وکارت ملی وگواهینامه پایه سوم وکارت سوخت خودرو به شماره 25954717242595471724به به 
نام اعظم بلوری فرزند عباس در تاریخ نام اعظم بلوری فرزند عباس در تاریخ  1402/5/2 1402/5/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

. ست .ا ست ا

ــد  ــش فرزن ــی دان ــرا رحیم ــام زه ــه ن ــد ب ــش فرزن ــی دان ــرا رحیم ــام زه ــه ن ــماره 259426674259426674ب ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی وگواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
محمدعلی در تاریخ محمدعلی در تاریخ 1402/1/131402/1/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 27393295472739329547به نام رقیه آهاز فرزند محمد در تاریخ به نام رقیه آهاز فرزند محمد در تاریخ 1402/6/251402/6/25 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وکارت ملی وگواهینامه پایه سوم به شماره شناسنامه وکارت ملی وگواهینامه پایه سوم به شماره 43243459884324345988به نام فاطمه به نام فاطمه 
ــا  ــام لی ــدارک بن ــیدی وم ــا جمش ــدار وپرنی ــام پن ــه بن ــت کتابخان ــی وکارت عضوی ــا رضاعلیپورجیرنده ــام لی ــدارک بن ــیدی وم ــا جمش ــدار وپرنی ــام پن ــه بن ــت کتابخان ــی وکارت عضوی رضاعلیپورجیرنده

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/6/11402/6/1 مفق ــی .در تاری ــخ امان ــی .در تاری امان

ــوخت  ــددکارت س ــوخت ع ــددکارت س ــین و22ع ــوم وکارت ماش ــه س ــه پای ــت وگواهینام ــان خدم ــی وکارت پای ــین وکارت مل ــوم وکارت ماش ــه س ــه پای ــت وگواهینام ــان خدم ــی وکارت پای کارت مل
وکارتهای عابربانک  به شماره وکارتهای عابربانک  به شماره 25809220402580922040به نام حسین صنوبری فرزند غامعلی در تاریخ به نام حسین صنوبری فرزند غامعلی در تاریخ 

ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردی  1402/6/10 1402/6/10مفقود گردی

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 26915981112691598111به نام حوری پورعزیزیان دورسری فرزند احمد در تاریخ به نام حوری پورعزیزیان دورسری فرزند احمد در تاریخ 
 1401/11/1 1401/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــتی فرزن ــی رودپش ــم افاک ــام مری ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــتی فرزن ــی رودپش ــم افاک ــام مری ــه ن ــماره 51897930445189793044ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/6/141402/6/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  سوم به شماره ملی گواهینامه پایه  سوم به شماره ملی 25951356192595135619 به نام مریم صفری چنچه فرزند حسن  به نام مریم صفری چنچه فرزند حسن 
در تاریخ در تاریخ 1402/6/71402/6/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  سوم به شماره ملی گواهینامه پایه  سوم به شماره ملی 26502962752650296275به نام امیرعباس شهیدی فرزند محسن در به نام امیرعباس شهیدی فرزند محسن در 
تاریخ تاریخ 1402/6/151402/6/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــرم در تاری ــی ک ــد عل ــن زاده فرزن ــد حس ــام محم ــه ن ــخ ب ــرم در تاری ــی ک ــد عل ــن زاده فرزن ــد حس ــام محم ــه ن ــماره 34904423263490442326ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است.مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی  1402/6/1 1402/6/1مفق

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــری فرزن ــان چکوس ــم هادی ــام مری ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــری فرزن ــان چکوس ــم هادی ــام مری ــه ن ــماره 26680825362668082536ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب  1402/6/3 1402/6/3مفقود گردی

کارت نظام وظیفه وگواهینامه پایه سوم  به شماره کارت نظام وظیفه وگواهینامه پایه سوم  به شماره 65398174016539817401 وکارت ماشین وکارت سوخت  وکارت ماشین وکارت سوخت 
ــخ  ــف در تاری ــد محمدیوس ــی فرزن ــدی امش ــن احم ــام حس ــه ن ــخ ب ــف در تاری ــد محمدیوس ــی فرزن ــدی امش ــن احم ــام حس ــه ن ــاک 8181سس176.46176.46ب ــماره پ ــه ش ــاک ب ــماره پ ــه ش ب

1402/6/301402/6/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی کارت ملی به شماره ملی 65394694706539469470به نام شهربانو صفرزاده گله پردسری فرزند شعبان به نام شهربانو صفرزاده گله پردسری فرزند شعبان 
در تاریخ در تاریخ 1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــور  ــور  وکارت موت ــه شماره 51801661115180166111 وکارت موت ــه سوم  ب ــان خدمت وگواهینامه پای ــه شماره کارت ملی وکارت پای ــه سوم  ب ــان خدمت وگواهینامه پای کارت ملی وکارت پای
سیکلت به شماره پاک سیکلت به شماره پاک 583.15942583.15942به نام امیرمحمد یوسفی اشکیکی فرزند شهرام در تاریخ به نام امیرمحمد یوسفی اشکیکی فرزند شهرام در تاریخ 

 1402/6/29 1402/6/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

وکارت  وکارت   به شماره 27003088402700308840  دوم   پایه  وگواهینامه  پایان خدمت  وکارت  ملی  به شماره کارت  دوم   پایه  وگواهینامه  پایان خدمت  وکارت  ملی  کارت 
ــور  ــماره موت ــور وش ــماره موت ــماره شاسی NASNAS83110087478311008747SSSSوش ــه ش ــه ب ــه نام ــین وکارت سوخت وبیم ــماره شاسی ماش ــه ش ــه ب ــه نام ــین وکارت سوخت وبیم ماش
MM11SS89772338977233.وشماره پاک .وشماره پاک 2525ن ن 135.46135.46به نام حسین ابراهیم پور رودپشتی فرزند فرامرز به نام حسین ابراهیم پور رودپشتی فرزند فرامرز 

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ  1402/7/1 1402/7/1مفق ــخ در تاری در تاری

به شماره موتور 1148801916711488019167 و شماره شاسی  و شماره شاسی  به شماره موتور برگ سبز خودرو وسند کمپانی  برگ سبز خودرو وسند کمپانی 
ــام علیرضا  ــام علیرضا خودرو پیکان وانت .به ن NAAANAAA4646AAAA9999GG072935072935 و شماره پاک  و شماره پاک 2828قق718.46718.46خودرو پیکان وانت .به ن
ــد کاظم در تاریخ  1402/4/1 1402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار  ــد کاظم در تاریخ مصطفی زاده رودکلی فرزن مصطفی زاده رودکلی فرزن

ساقط است.ساقط است.

شاسی  شماره  به  خودرو  سبز  وبرگ  شاسی   شماره  به  خودرو  سبز  وبرگ   26787864982678786498 شماره  به  ملی  شماره کارت  به  ملی  کارت 
ــام  ــام ن ــام بن ــام ن ــاک 6363ط ط 154.46154.46بن ــاک .وشماره پ NAGCPXNAGCPX22PCPC1919EE1918019180وشماره موتوروشماره موتورFEFE119412119412.وشماره پ
ــد حسن در تاریخ 1402/5/201402/5/20 مفقود گردیده است و از درجه  مفقود گردیده است و از درجه  ــد حسن در تاریخ سجاد پورحسین کاشمی فرزن سجاد پورحسین کاشمی فرزن

ــت. ــاقط اس ــار س ــت.اعتب ــاقط اس ــار س اعتب

کارت ملی و گواهینامه پایه سوم به شماره کارت ملی و گواهینامه پایه سوم به شماره 25809223262580922326به نام محمدرضا زحمت کش فرزند به نام محمدرضا زحمت کش فرزند 
رجب علی در تاریخ رجب علی در تاریخ 1402/6/311402/6/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 59100378625910037862به نام مهدی بهادری فرزند محمد در تاریخ به نام مهدی بهادری فرزند محمد در تاریخ 1402/4/251402/4/25  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه شماره 48888774324888877432)حمیدرضا اویسی )حمیدرضا اویسی  ــی ب ــه شماره  و کارت مل ــی ب ــه شماره 06701706150670170615 و کارت مل ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
فرزند حسین( و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی  فرزند حسین( و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی  06701706150670170615به نام الهام بندی فرزند به نام الهام بندی فرزند 

عباس در تاریخ عباس در تاریخ  1402/7/3 1402/7/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره ملی06819159270681915927ب ــه ش ــه ب ــی بیم ــه سوم وکارت نمایندگ ــه پای ــی وگواهینام ــماره ملیکارت مل ــه ش ــه ب ــی بیم ــه سوم وکارت نمایندگ ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
عاطفه حسینی فرزند چنگیز در تاریخ عاطفه حسینی فرزند چنگیز در تاریخ  1402/6/30 1402/6/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.است.

ــه  ــه  و گواهینامه یکم وبیمه نامهوکارت وسیله نقلیه ب ــه شماره ملی06817200770681720077 و گواهینامه یکم وبیمه نامهوکارت وسیله نقلیه ب ــه شماره ملیکارت ملی ب کارت ملی ب
ــخ  ــد در تاری ــد محم ــورالله زاده فرزن ــا ن ــام علیرض ــه ن ــماره ب ــه ش ــخ  ب ــد در تاری ــد محم ــورالله زاده فرزن ــا ن ــام علیرض ــه ن ــماره ب ــه ش ــران952952سس4747 ب ــرانای ــماره پاک3232ای ــماره پاکش ش

1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــن در تاری ــد محس ــی فرزن ــن رضای ــام متی ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد محس ــی فرزن ــن رضای ــام متی ــه ن ــماره 06709593160670959316ب ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره کارت پای ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است. مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب 1402/2/221402/2/22 مفقود گردی

ــخ 1402/4/201402/4/20   ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــب ایمان ــام زین ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــب ایمان ــام زین ــه ن ــماره 06705507600670550760ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70067006

شاسی  شماره  شاسی و  شماره  6938667869386678و  موتور  شماره  شماره  به  نقلیه  وسیله  موتور کارت  شماره  شماره  به  نقلیه  وسیله  کارت 
NANA55KK106205106205CC66GG330171330171و شماره پاک و شماره پاک 3838 ع  ع 485485ایران ایران 9898 نام عارف چناری فرزند کاظم    نام عارف چناری فرزند کاظم   

است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود  است.  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود   1401/11/11401/11/1 تاریخ  تاریخ در  در 

ــماره 45301724494530172449 و کارت  و کارت  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 45301724494530172449 و کارت مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
شناسایی به شماره شناسایی به شماره 405045252405045252  و کارت سوخت به شماره پاک   و کارت سوخت به شماره پاک 4343 د  د 216216 ایران  ایران 9898به نام به نام 
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/5/1 1402/5/1مفق ــال در تاری ــد ج ــان فرزن ــواد نظری ــخ محمدج ــال در تاری ــد ج ــان فرزن ــواد نظری محمدج

ساقط است.ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 63499010716349901071به نام خدامراد دوستی فرزند علیداد در تاریخ به نام خدامراد دوستی فرزند علیداد در تاریخ 1402/6/151402/6/15  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70087008

کارت کیشوندی  به نام ایلیا خدابخشی فرزند ****** در تاریخ کارت کیشوندی  به نام ایلیا خدابخشی فرزند ****** در تاریخ  1402/3/31 1402/3/31مفقود گردیده مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70107010

ــماره  ــه ش ــی ب ــماره   و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 95289528//747476747476//747450747450  و کارت مل ــه ش ــی ب ــک مل ــک بان ــره چ ــک فق ــماره ی ــه ش ــی ب ــک مل ــک بان ــره چ ــک فق ی
ــماره 120460120460  و   و  ــه ش ــهید ب ــایی  بنیادش ــه دوم   و کارت شناس ــه پای ــماره  و  گواهینام ــه ش ــهید ب ــایی  بنیادش ــه دوم   و کارت شناس ــه پای 43227580714322758071 و  گواهینام
ــماره  ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــران 7979 و شناس ــران  ای ــاک 2323د د 763763 ای ــماره پ ــه ش ــاک ب ــماره پ ــه ش ــین 206206SDSDب ــوخت ماش ــین کارت س ــوخت ماش کارت س
11451145 و چک  صیادی به شماره  و چک  صیادی به شماره 00116748510011674851//875875 به نام رقیه عباسیان پور فرزند رضا  به نام رقیه عباسیان پور فرزند رضا 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/7/4 1402/7/4مفق ــخ در تاری در تاری

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 43217144944321714494به نام جابر محمدقلیها فرزند فضل الله در تاریخ به نام جابر محمدقلیها فرزند فضل الله در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/5 1402/6/5مفق

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 43111238514311123851 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 43111238514311123851به نام محمدسورن به نام محمدسورن 
ترکمن فرزند علی در تاریخ ترکمن فرزند علی در تاریخ 1402/4/71402/4/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 58898761715889876171به نام مصطفی عباسی فر فرزند محمداسمعیل در تاریخ به نام مصطفی عباسی فر فرزند محمداسمعیل در تاریخ 
1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70327032

کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره 4545جج945945ایران ایران 4949به شماره شاسیبه شماره شاسیNAAUNAAU0101FEFE33DTDT019889019889و و 
شماره موتور شماره موتور 160160BB00312420031242 و کارت سوخت به شماره پاک  و کارت سوخت به شماره پاک 4545جج945945ایران ایران 4949به نام سیده به نام سیده 
طاهره نیکخوی تنها فرزند سید کاظم در تاریخ طاهره نیکخوی تنها فرزند سید کاظم در تاریخ 1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه  مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00741323340074132334 و گواهینامه پایه  سوم به شماره  و گواهینامه پایه  سوم به شماره 00741323340074132334به نام به نام 
ــار ساقط  ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب ــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقود گردی ــد رضا در تاری ــم عظیمی فرزن ــخ مری ــد رضا در تاری ــم عظیمی فرزن مری

است.است.
  

70۴370۴3
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 11603221471160322147به نام محمد دهقانی فرزند علی اکبر در تاریخ به نام محمد دهقانی فرزند علی اکبر در تاریخ 1402/5/11402/5/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه شماره 62098749326209874932 و بیمه  و بیمه  ــی ب ــه شماره  و کارت مل ــی ب ــه شماره  62098749326209874932 و کارت مل ــک ب ــه ی ــه پای ــه شماره  گواهینام ــک ب ــه ی ــه پای گواهینام
نامه خودرو به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره نامه خودرو به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره 62098749326209874932 و کارت سوخت به شماره  و کارت سوخت به شماره 
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/6/151402/6/15 مفق ــکرالله در تاری ــد ش ــی فرزن ــریف اعراب ــام ش ــه ن ــخ ب ــکرالله در تاری ــد ش ــی فرزن ــریف اعراب ــام ش ــه ن ــران 7171ب ــران ای ــاک   219219بب5454ای ــاک   پ پ

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 46798208714679820871به نام صغرا بهرامی فرزند قدرت اله  در تاریخ به نام صغرا بهرامی فرزند قدرت اله  در تاریخ 1402/6/291402/6/29  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70627062

گواهینامه پایه دو به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره گواهینامه پایه دو به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره IRPCIRPC851851VV1031834010318340 و بیمه  و بیمه 
نامه خودرو به شماره  و شناسنامه به شماره نامه خودرو به شماره  و شناسنامه به شماره 00157060440015706044 و کارت سوخت به شماره پاک  و کارت سوخت به شماره پاک 
5050      258258دد3939به نام مریم تکیه فرزند امیر در تاریخ به نام مریم تکیه فرزند امیر در تاریخ 1402/6/291402/6/29 مفقود گردیده است و از درجه  مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.
  

70667066
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 37810511373781051137به نام سلمان محبی فرزند چراغعلی در تاریخ به نام سلمان محبی فرزند چراغعلی در تاریخ 1402/4/11402/4/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــا در  ــد محمدرض ــلیمی فرزن ــواد س ــام محمدج ــه ن ــا در ب ــد محمدرض ــلیمی فرزن ــواد س ــام محمدج ــه ن ــماره 00180156970018015697ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
تاریخ تاریخ 1402/1/11402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 25815562342581556234به نام فاطمه حسین پور فرزند محمد در تاریخ به نام فاطمه حسین پور فرزند محمد در تاریخ 1402/4/181402/4/18  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 07598456380759845638به نام علی اکبر تقی زاده طبری فرزند غامرضا در تاریخ به نام علی اکبر تقی زاده طبری فرزند غامرضا در تاریخ 
1402/6/41402/6/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 48902075624890207562به نام زینب شیرزاد فرزند علی در تاریخ به نام زینب شیرزاد فرزند علی در تاریخ  1402/4/1 1402/4/1مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 00283690510028369051به نام آراد فریادی فرزند جواد در تاریخ به نام آراد فریادی فرزند جواد در تاریخ 1402/5/11402/5/1 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 07500869120750086912 و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 07500869120750086912به نام فاطمه رمضانی به نام فاطمه رمضانی 
فرزند علی در تاریخ فرزند علی در تاریخ 1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 53886192655388619265به نام محمود رمضانی فرزند قنبرعلی در تاریخ به نام محمود رمضانی فرزند قنبرعلی در تاریخ 1402/6/231402/6/23  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد خلیل در تاریخ 1402/4/11402/4/1   ــور فرزن ــام زینب علی پ ــه ن ــخ ب ــد خلیل در تاری ــور فرزن ــام زینب علی پ ــه ن ــه شماره 00159250560015925056ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 16525519801652551980 و کارت بانکی  ملت به نام فاطمه امینی فرزند ماشااله در  و کارت بانکی  ملت به نام فاطمه امینی فرزند ماشااله در 
تاریخ تاریخ 1402/7/21402/7/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــوض در تاری ــد ع ــی زاده فرزن ــزه قل ــام عزی ــه ن ــخ ب ــوض در تاری ــد ع ــی زاده فرزن ــزه قل ــام عزی ــه ن ــه شماره 04906154220490615422ب ــنامه ب ــه شماره شناس ــنامه ب شناس
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 14654257131465425713به نام عسگر پورقاسم فرزند بهلول در تاریخ به نام عسگر پورقاسم فرزند بهلول در تاریخ 1402/6/201402/6/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00654937880065493788به نام میکائیل مجیدی فرزند قربانعلی در تاریخ به نام میکائیل مجیدی فرزند قربانعلی در تاریخ 1402/1/181402/1/18  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــه در تاری ــت ال ــد بی ــروی وردوق فرزن ــر کس ــام امی ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــت ال ــد بی ــروی وردوق فرزن ــر کس ــام امی ــه ن ــماره 00117006290011700629ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1401/9/1 1401/9/1مفق

ــیدجعفر در تاریخ  ــیدعلی موسوی فرزند س ــه نام س ــیدجعفر در تاریخ ب ــیدعلی موسوی فرزند س ــه نام س ــی به شماره 49008939944900893994ب ــی به شماره کارت مل کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/7/2 1402/7/2مفق

  
70877087

ــخ  ــد قاسم در تاری ــو فرزن ــر زاده قهرمانل ــام حسن جعف ــه ن ــخ ب ــد قاسم در تاری ــو فرزن ــر زاده قهرمانل ــام حسن جعف ــه ن ــه شماره 08709163190870916319ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1402/5/11402/5/1 مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 07219258120721925812به نام حمید جاقوری فرزند علیرضا در تاریخ به نام حمید جاقوری فرزند علیرضا در تاریخ 1402/4/11402/4/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
709۴709۴

کارت سوخت به شماره پاک کارت سوخت به شماره پاک 5555 ایران  ایران 824824 و  و 2222به نام گلنوش کمالی فرزند علی در تاریخ به نام گلنوش کمالی فرزند علی در تاریخ 
1402/3/11402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00181427880018142788 و شناسنامه به  و گواهینامه پایه  و شناسنامه به  و گواهینامه پایه 33 و کارت دانشجویی به  و کارت دانشجویی به 
ــار  ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار  مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1402/6/201402/6/20 مفق ــد حسین در تاری ــی پیراسته فرزن ــام عل ــخ ن ــد حسین در تاری ــی پیراسته فرزن ــام عل ن

ساقط است.ساقط است.

کارت سوخت به شماره پاک کارت سوخت به شماره پاک 6666ایرانایران987987لل9797به نام مریم نقابیان مطلق فرزند محمدباقر در به نام مریم نقابیان مطلق فرزند محمدباقر در 
تاریخ تاریخ 1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70997099

ــخ 1402/6/281402/6/28   ــاس در تاری ــد عب ــم حدادی فرزن ــام میث ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــم حدادی فرزن ــام میث ــه ن ــه شماره 00144324710014432471ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب مفقود گردی

  
80708070

گواهینامه پایه یک به نام فتح اله یونسی فرزند شکراله در تاریخ گواهینامه پایه یک به نام فتح اله یونسی فرزند شکراله در تاریخ 1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/6/151402/6/15   ــی در تاری ــد عل ــو فرزن ــب قرقانل ــام زین ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــو فرزن ــب قرقانل ــام زین ــه ن ــماره 12000060621200006062ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 12001832581200183258 و کارت نظام وظیفه به نام ایمان  و کارت نظام وظیفه به نام ایمان 
نجفی بهزادی فرزند سردار در تاریخ نجفی بهزادی فرزند سردار در تاریخ 1402/5/61402/5/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.است.
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اقدامات مفیدی که 
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است، تجهیز کردن 
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تنفسی شخصی، تکمیل 

تجهیزات و لباس های 
مقابله با مواد شیمیایی 

است.

ده
چکی

مجهز شدن ناوگان آتش نشانی اصفهان به 
پهپاد کاوشگر 

صدیقه مدنی پور- اصفهان| آتشپاد دوم ابراهیم مطلبی، مدیر عامل سازمان آتش نشانی وخدمات ایمنی شهرداری اصفهان 
در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: سازمان آتش نشانی یک سازمان بحران مدار است و  در ۲۴ ساعت شبانه روز به 
طور میانگین ۴۵حادثه وحریق از ایستگاه های بیست وهفت گانه سطح شهر اصفهان گزارش و به محل وقوع آنها اعزام می شود. 

  

  

واحد زیست محیطی تصفیه گازوئیل پالایشگاه شاهین شهر)اصفهان( در راستای 
ارتقا کیفی محصولات با ظرفیت ۱۰۰ هزار بشکه روز جمعه هفتم مهر ماه با حضور 
حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی به بهره برداری رسید. این واحد بزرگ صنعتی 
در زمینی به مساحت ۲۱۰ هکتار و با هدف کاهش میزان گوگرد از ۱۰ هزار به ۱۰ 
پی پی ام احداث شده است.  در حال حاضر ظرفیت این واحد به ۱۲۰ هزار بشکه 
در روز رسیده و با جداسازی روزانه ۳۶۰ تن گوگرد از گازوئیل در پاکسازی هوای 
شهرها کمک شایانی می کند به طوی که هوای پاک و دور از آلایش را به هموطنان 
خود هدیه می کند. در این پروژه حدود ۱۴ هزار تن نصب تجهیزات، یک هزار و 
۲۰۰ کیلومتر کابل کشی، ۹۵۰ هزار اینچ قطر لوله کشی و بیش از ۸۳ هزار متر 
پایان سال ۱۴۰۲ اعلام شده بود، که با درایت مدیریت جدید و تحولگرا، این واحد مکعب بتن ریزی انجام شده است. درحالی که زمان بندی اجرا و راه اندازی پروژه تا 

۱۶ ماه زودتر از برنامه پیش بینی شده به بهره برداری رسید و موجب ۱۹.۵ همت 
سود بیشتر از طریق عدم النفع و هزینه های پروژه شد.

▪ دستاوردهای مهم این طرح:
– ۱٫۵ همت صرفه جویی در بخش پروژه

– ۱۸ همت ارزآوری از محل عدم النفع به ازای ۱،۲۵۰،۰۰۰ دلار در روز
– اضافه شدن ۳۰۰ تن گوگرد به محصولات پالایشگاه

– اشتغال زایی ۴۲ میلیون نفر ساعت بدون حادثه معادل ۱۲۰۰ نفر در روز
– در راستای زنجیره ارزش، هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اجرای طرح پارک 
گوگردی تهدید محصول گوگرد را با سرمایه گذاری مولد به فرصت تبدیل نموده 

است.

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان | شهردار گرگان به مناسبت آغاز هفته 
وحدت پیام تبریک صادر کرد.

  به گزارش روابط عمومی شهرداری گرگان، متن پیام سید محمدرضا 
سیدالنگی به شرح زیر است:

» بسم الله الرحمن الرحیم
واعتصموا بحبل الله جمیعا و لاتفرقوا

خداوند حق تعالی با آفرینش پیامبر مهر و اخلاق پایه وحدت و انس و الفت 
را در میان بندگانش قرار داد. 

پیامبر اکرم)ص( مایه فخر و مباهات جامعه بشری است چرا که خداوند حق 
لطف و عنایات خود قرار دهد.تعالی وی را رحمت للعالمین نام نهاده است تا از طریق او بندگانش را مورد 

وحدت و یکپارچگی ملتهای مسلمان جهان هدف اصلی و نهایی پیامبر رحمت 
و ختمی مرتبت )ص( بوده تا صلح و آرامش در جهان برقرار باشد.

در این برهه حساس همه وظیفه داریم با تأسی از سیره پیامبر اکرم )ص( برای 
تحقق هرچه بیشتر وحدت مسلمین، حفظ کرامت انسانی، تقویت صلح و مودت 
مسلمانان اقدامات عملی را تبیین کنیم تا توطئه های بدخواهان امت اسلامی 
خنثی گردد. ایام هفته وحدت را به تمامی مسلمانان به ویژه مردم ولایتمدار و 
شهر دارالمومنین گرگان تبریک و تهنیت عرض نموده و امید است به برکت 
این ایام مبارک که از عطر ولادت پیامبر عظیم الشأن اسلام و فرزند دلبندش 
امام جعفر صادق )ع( سرشار است بتوانیم در ادامه مسیر خدمت رسانی به مردم 

خوب و شریف شهرستان گرگان کوشا باشیم.«

با حضور رئیس جمهور ؛ واحد زیست محیطی تصفیه گازوئیل پالایشگاه اصفهان افتتاح شد

پیام تبریک شهردار گرگان به مناسبت هفته وحدت

دکتر فریبا بریمانی، مدیرکل بهزیستی مازندران با اشاره به شعار امسال هفته ناشنوایان 
دوم تا هشتم مهرماه، با عنوان »نقش آفرینی ناشنوایان با پذیرش اجتماعی » گفت: در 

حال حاضر ۸۳۳۹ ناشنوا و کم شنوا تحت پوشش بهزیستی مازندران هستند. 
وی افزود: به لحاظ شدت معلولیت، ۱۰۸۴ نفر دارای اختلالات خفیف ،۲۶۳۹ نفر 
متوسط، ۲۹۴۸ نفر دارای معلولیت شدید و ۱۶۶۸ نفر نیز دارای ناشنوائی خیلی شدید 
هستند. مدیرکل بهزیستی مازندران با بیان اینکه از بدو تولد تا شش ماهگی بهترین زمان 
برای تشخیص ناشنوایی یا کم شنوایی در نوزادان است، گفت: طبق مطالعات متعدد 
در صورتی که کودک دارای افت شنوایی پیش از ۳ ماهگی تشخیص داده شود و قبل از 
سن شش ماهگی از وسیله تقویت کننده صوتی و برنامه های توانبخشی مناسب بهره 
مند گردد، می تواند به مهارتهای گفتاری و زبان قابل مقایسه با کودکان طبیعی دست 
پیدا کند. دکتر بریمانی بر لزوم اجرای کامل طرح غربالگری شنوایی در استان تاکید کرد 
و گفت: طی یک سال گذشته، بیش از ۲۶ هزار نوزاد و شیرخوار در ۳۱ مرکز، غربالگری 
شنوایی شدند که همسو با اجرای این طرح، ۶۶ نوزاد دارای اختلال شنوایی شناسایی 

شدند که از این تعداد ۲۵ نوزاد سمعک دریافت کردند و ۴۱ نوزاد نیز برای اقدامات طبی 
و جراحی به مراکز درمانی معرفی شدند. وی غربالگری شنوایی نوزادان و کودکان، 
تشخیص بهنگام و ارجاع به موقع، توانبخشی گفتاری و شنیداری در مراکز خانواده 

و کودک مبتلا به اختلالات شنوایی، ارایه تجهیزات توانبخشی، پرداخت کمک هزینه 
کاشت حلزون شنوایی و تعمیر و تعویض قطعات پروتز کاشت را از جمله خدمات ارایه 

شده بهزیستی مازندران به ناشنوایان تحت پوشش استان عنوان کرد. 
مدیرکل بهزیستی استان با اشاره به پرداخت هزینه کاشت حلزون برای کودکان دچار 
اختلال شنوایی به خانواده های نیازمند تحت پوشش بهزیستی مازندران، گفت: هیچ 
یک از کودکان مازندرانی دارای اختلالات ناشنوایی و کم شنوایی خانواده های نیازمند، 
پشت نوبت برای کاشت حلزون قرار نمی گیرند و اداره کل بهزیستی استان کمک هزینه 

درمان این افراد را پرداخت خواهد کرد.
این مسوول با بیان اینکه در سال های اخیر با همراهی سازمان بهزیستی کشور اقدامات 
خوبی انجام شده است، بیان کرد: از خانواده ناشنوایان در استان، بازیکنان ملی پوش در 
تیم های ورزشی مختلف داریم، در بخش های مختلف هنری و ورزشی افراد توانمندی 
هستند که جا دارد که از تلاش های کانون ناشنوایان استان مازندران که چندین شعبه 

در مازندران دارد قدردانی کنیم.

غربالگری بیش از ۲۶ هزار نوزاد و شیرخوار در ۳۱ مرکز بهزیستی مازندران طی یک سال گذشته

گروه گردشگری کشور روسیه و  کشورهای همسایه در نخستین روز بازدید 
از جاذبه های مازندران ابتدا به بازار میوه و تره بار و بازار ماهی فروشان )ولی عصر(  
بابلسر رفتند و پس از آن به امامزاده ابراهیم و گلزار شهدای بابلسر ادای احترام 
کردند. آنها به رسم ایرانیان با چادر وارد محوطه امامزاده ابراهیم شدند و نکته جالب 

ماجرا، اقامه نماز گردشگر مسلمان در صحن امامزاده بود. 
بازدید از جاذبه های دریاکنار بابلسر، دیگر مقصد بازدید تیم گردشگری کشورهای 
همسایه بود و پس از آن راهی مجموعه تاریخی عباس آباد شدند و مورد استقبال 
مدیران پایگاه و مجموعه شهرداری بهشهر و نماینده فرماندار قرار گرفتند.   ابتدا 
مدیریت پایگاه میراث جهانی عباس آباد ضمن تشریح تاریخچه این باغ جهانی برای 

گردشگران، آن ها از این مجموعه گران بها بازدید کردند.
شهردار بهشهر نیز ضمن خوش آمدگویی و اهدای هدیه یادبود به گردشگران بیان 
کرد: با توجه به اینکه بهشهر دارای بناها و دوره های تاریخی است، انتظار داریم در 
آینده، ارتباط بیشتر در حوزه دریای خزر و تجارت در کنار گردشگری داشته باشیم. 

گردشگران خارجی نیز پس از بازدید از مجموعه تاریخی عباس آباد بهشهر، آن 
را مجموعه ای بسیار زیبا و جذاب ارزیابی کردند که زیبایی های مسیر آن چشم نواز 
و دلنشین است. آن ها همچنین اعلام کردند که جاذبه های فرهنگی و تاریخی، و 
صنایع دستی مازندران، همچنین غذاهای ایرانی و مازندرانی بسیار مورد توجه آن ها 
قرار گرفت.  گردشگران کشورهای همسایه، جاذبه های مازندران را بسیار زیبا و دیدنی 

ارزیابی کردند و گفتند: خوشحالیم که جزو اولین مسافران پرواز بدون ویزا به ایران 
هستیم و از استان همسایه خود مازندران دیدار می کنیم.  به گفته آن ها، مازندران 
استانی سرسبز، متنوع و تاریخی است و  تاکید کردند پس از بازگشت به کشورهای 
خود از زیبایی ها و جاذبه های این استان خواهند گفت و حتماً از گردشگران و 
علاقمندان فرهنگ ایرانی می خواهند که به این کشور و استان مازندران سفر کنند. 
آن ها همچنین ابراز امیدواری کردند در آینده نزدیک همکاری های خوبی در 

حوزه گردشگری با ایران و استان مازندران انجام دهند.
 گردشگران خارجی، جاذبه های مازندران را بسیار حائز اهمیت خواندند و از 
ظرفیت های بالفعل گردشگری این استان سخن گفتند. ظرفیت هایی که نیاز به 

کار و توجه بیشتر برای جذب بیشتر توریست و عملکرد موفق تر دارد. 
لازم به ذکر است برگزاری ضیافت شام با حضور دکتر برزگر مدیر کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران و فرماندار بابلسر، بخش پایانی نخستین 

روز بازدید تیم گردشگری کشورهای همسایه بود.

استقبال گردشگران خارجی از بناهای تاریخی مازندران / اقامه نماز در امامزاده ابراهیم بابلسر

   با حضور رئیس جمهور؛ عملیات اجرایی فاز دوم طرح انتقال آب دریای 
عمان به استان اصفهان آغاز شد

رئیس جمهور از روند اجرای طرح انتقال آب دریای عمان 
به اصفهان بازدید و دستور آغاز عملیات اجرایی فاز دوم این 
پروژه را صادر کرد. صبح روز هفتم مهرماه، آیت الله سید 
ابراهیم رئیسی از روند اجرا و پیشرفت مرحله نخست طرح 
انتقال آب دریای عمان به استان اصفهان بازدید و با حضور 
دکتر رئیسی فاز دوم عملیات اجرایی این طرح آغاز شد. 
در مرحله نخست انتقال آب از دریای عمان ۷۰ میلیون 
متر مکعب و در مرحله دوم ۴۰۰ میلیون مترمکعب آب 
به اصفهان انتقال داده می شود.  عملیات اجرایی مرحله نخست این پروژه مهرماه 
سال ۱۴۰۱ آغاز شد و هم اینک در ۲۴ نقطه فعال با حضور ۱۴ پیمانکار فعال است.

   مدیر کل صمت گیلان: افزایش ۱۷۷ درصدی صدور کارت بازرگانی در 
پنج ماهه اول سال جاری

مرجان عباس زاده/رشت -جلسه کارگروه توسعه صادرات 
غیر نفتی به ریاست استاندار گیلان و دبیری مدیرکل 
صمت استان در سالن جلسات استانداری همزمان با 
کارگروه گفتگوی بخش خصوصی و دولت با حضور اعضاء 
مرتبط و تجار و تولید کنندگان صبح امروز برگزار شد و 
تیمور پورحیدری با ارائه گزارشی از حوزه تجارت خارجی 
بیان داشت: در ۵ ماهه نخست سال جاری با صدور ۸۳ 
فقره کارت بازرگانی جدید شاهد رشد ۱۷۷ درصدی 
صدور کارت بازرگانی در گیلان هستیم. وی با اشاره به اینکه در مدت مشابه سال 
گذشته ۳۰ فقره کارت بازرگانی صادره داشتیم افزود: در ۵ ماهه نخست امسال 
۶۷ کارت بازرگانی نیز تمدید فعالیت شده است که با توجه به تمدید ۲۷ فقره 
کارت بازرگانی در مدت مشابه سال قبل با رشد ۱۴۸ درصدی در تمدید کارت های 
بازرگانی مواجه هستیم. دبیر کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی رصد و پایش نحوه 
فعالیت کارت های بازرگانی فعالان استان را مستمر دانست و گفت: به صورت مرتب 
با همکاری تنگاتنگ اتاق بازرگانی صنایع،معادن و کشاورزی فعالیت دارندگان 
کارت های بازرگانی رصد و نظارت می شود و در این رابطه ۴۹ کارت بازرگانی به 
حالت تعلیق درآمده است. دکتر پورحیدری با اشاره به آخرین بخشنامه سازمان 
توسعه تجارت کشور در خصوص تعلیق کارت های بازرگانی تصریح کرد: به 
دارندگان کارت های بازرگانی دارای تعهد ارزی زیر ۶۰ درصد پس از رصد در 
سامانه اعتبارسنجی و رتبه بندی اعتباری و صدور اخطار؛ یک فرصت یک ماهه 
داده می شود که نسبت به تعهدات خود حداقل تا ۶۰ درصد اقدام نمایند تا دچار 
تعلیق نشوند. گفتنی است در خلال جلسه کارگروه برخی تجار به طرح مشکلات 
تاخیر در ترخیص کالا و محموله های تجاری و لزوم افزایش امکانات زیربنایی و 

همچنین مباحث کارگری و مشکلات تامین اجتماعی پرداختند.

   غبار روبی مزار شهدا به مناسبت هفته دفاع مقدس
 محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  |  به گزارش روابط 
عمومی بانک کشاورزی استان گلستان ، به مناسبت 
هفته دفاع مقدس، آیین غبارروبی مزار شهدای دفاع 
مقدس شهرستان گرگان با حضور وحید صیادی مدیر 
شعب بانک کشاورزی استان گلستان در گلزار شهدای 

امامزاده عبدالله گرگان برگزار شد.
صیادی گفت: دفاع مقدس، آزمونی بزرگ بود؛ آزمونی 
همراه با صدها تجربت و هزاران کشف و شهود که هرگز 

نمی توانست در فضای روزمره زندگی به دست آید.
شایان ذکر است معاونین، حراست، پشتیبانی و روابط عمومی مدیریت نیز ایشان 

را در این مراسم همراهی کردند.

  مدیر کل تامین اجتماعی گلستان با صدور پیامی میلاد پیامبر 
اکرم)ص(، امام جعفر صادق)ع( و هفته وحدت را تبریک گفت

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان | به گزارش روابط 
عمومی سازمان تامین اجتماعی گلستان ؛متن پیام تبریک 

وی به شرح ذیل است: 
      » بسمه تعالی«

ربیع الاول،ماه زیبایی ها و تجلی رحمت الهی بر هستی 
و طلوع آفتاب حقیقت است.ماهی که در آن خاتم 
پیامبران،حضرت محمد)ص(متولدشد وبه یمن ولادت 
معجزه آسای برترین فرستاده خداوند،مهربانی وعطوفت 
معنا گرفت وسیره و سنت نبی مکرم اسلام برای همیشه ی تاریخ، معیار انسانیت 

و زیست اخلاقی شد. 
فاصله تاریخ دوازدهم ربیع الاول و هفدهم ربیع الاول بعنوان »هفته وحدت« 
نامیده شده است.درهفته وحدت که برمحور پیامبر وحدت آفرین و ولادت 
خجسته او شکل گرفته است،میثاق ها مستحکم و پیمان ها، استوارتر می گردد 
و خون ها درهم می جوشد و دست ها و بازوها درهم قرار می گیرد و چهره ها بر 
یکدیگر لبخند پیروزی و صفا می زند.  هفته وحدت که مزین به میلاد باسعادت 
دو نور آسمانی«حضرت محمد)ص(«مبشر خرد،آگاهی ومبلغ عشق ومهربانی 
و«حضرت امام صادق)ع(«پیشوای راستین صالحین و صدیقین است،هفته ای که  
میراث گرانبهای حضرت امام خمینی)ره(و نوید بخش همدلی و همبستگی برای 
نیل به اهداف عالیه اسلامی و سرمنشأ فرهنگ همدلی و یکپارچگی مسلمانان 

جهان است. 
اینجانب سالروز ولادت پیامبر مهربانی و رحمت،مبشر عدل و دوستی،حضرت 
محمد مصطفی )ص( و فرزند صالحش ،امام جعفر صادق )ع(و همچنین فرا 
رسیدن«هفته وحدت« را به محضر مبارک«امام عصر)عج(و تمامی مسلمانان 
جهان تبریک و تهنیت عرض می نمایم و یکپارچگی،سربلندی و اقتدار مسلمانان 
جهان را از خداوند منان خواستارم.                                        قربان زنگانه:  مدیرکل تامین 

اجتماعی گلستان

   ۵۸ هزارنفر مسافر از طریق فرودگاه ایلام جابجا شدند
وحید فروغی زاده امروز چهارشنبه در گفت وگو با ایده روز 
اظهار داشت: این تعداد مسافر به مقاصد ایلام_تهران و 

بالعکس جابحا شده است.
وی فزود: از ابتدای سال جاری تا پایان شهریور ماه، تعداد 
۷۲۸ نشست و برخاست در فرودگاه شهدای ایلام انجام 
شد. مدیر فرودگاه شهدای ایلام در ادامه، تعداد مسافران 
ورودی به استان را ۲۸ هزار و ۵۱۶ نفر و مسافران خروج 
را ۳۰ هزار ۳۰۱ نفر عنوان کرد. فروغی زاده بیان داشت: 
میزان بار جابجا شده از طریق فرودگاه شهدای ایلام طی نیمه نخست سال ۴۴۵ 

هزار و ۲۸۰ کیلوگرم است.
وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر سه شرکت هواپیمایی آسمان، ایران ایر و ماهان 

در خصوص جابجایی مسافر با فرودگاه شهدای ایلام همکاری دارند.
به گفته ی، مدیر فرودگاه شهدای ایلام روزانه بیش از ۳۵۰ مسافر از طریق این 

فرودگاه جابجا می شوند.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان تصریح کرد: تعداد آمار حریق و حوادث در 
شش ماهه نخست سال جاری ۷۵۵۴ عملیات بوده است؛ البته تعدادی هم عملیات خدمات ایمنی از سوی سازمان 
آتش نشانی به شهروندان ارائه می شود که جدای از این آمار بوده ،۳۲۵۳ مورد از این تعداد حوادث و۲۹۹۵ مورد 
حریق وخدمات ایمنی بوده است. وی خاطرنشان کرد: در مردادماه بیشترین تعداد حریق و حادثه با تعداد ۱۴۴۱ 
مورد و کمترین تعداد حادثه و حریق را در فروردین ماه داشتیم. آتشپاد دوم مطلبی اظهار کرد: در ماه های گرم 
سال همچون خردادماه و تیرماه، بیشترین تعداد حوادث مربوط به رؤیت مار است که این مارها بیشتر در نزدیکی 
زمین های کشاورزی و باغات و نهر های آب دیده می شوند و نیروهای آتش نشانی اقدام به زنده گیری مارها کرده اند.

وی افزود:در بین روزهای هفته،روز جمعه ودر طول  ساعات شبانه روز  بین ظهر تا عصر بیشترین حوادث وحریق 
ها در شهر اصفهان رخ داده است. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت: نجات 
افراد یکی از رسالت های خطیر نیروهای آتش نشانی است، در این راستا در شش ماهه نخست سال ۳۲۱۰ نفر از 
شهروندان توسط نیروهای آتش نشانی نجات یافته اند و بیشترین تعداد نجات یافتگان متعلق به افراد محبوس در 
آسانسور است و از تعداد نجات یافتگان، ۵۴ درصد آقایان و ۴۶ درصد مربوط به خانم ها بوده است. وی افزود: از 
نظر تعداد عملیات در موارد مختلف بیشترین موارد شامل تعداد محبوسی داخل آسانسور، مهار و نجات حیوانات، 

محبوسی در اماکن، تصادفات، گیرکردن حلقه در انگشت، رؤیت مار، سقوط درخت و آب گرفتگی بوده است.
این مقام مسئول افزود: در شش ماه نخست امسال، ۸۳ مورد حوادث مرتبط با کوه گزارش شده و نیروهای 

آتش نشانی به محل برای عملیات نجات اعزام شدند، یافتن موقعیت دقیق درخواست کننده، ایمن سازی 
مسیر و رسیدن نیروی آتش نشان به موقعیت ازعملیات سخت ونفس گیر کار نجات در کوهستان است.

وی با اشاره به هفتم مهرماه امسال، مصادف با روز آتش نشان تصریح کرد: حرکت از روش های 
سنتی به سوی هوشمندسازی را در اولویت کار خود قراردادیم، در این راستا از سربازان نخبه جذب 
شده و نخبگان مشغول به فعالیت در سازمان به نحو مطلوب بهره بردیم تا سازمان برای حرکت به 
سمت حرفه ای تر شدن گام بردارد. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان 
خاطرنشان کرد: درصدد استفاده از خدمات فناورانه برای حرفه ای تر شدن عملیات های این ناوگان 
هستیم، در حال حاضر اعزام مأموران کنترل عملیات، از حالت سنتی خارج شده و به صورت پیشرفته 
از طریق مسیریابی دیجیتال صورت می گیرد. وی با بیان اینکه برای هوشمندسازی سازمان آتش نشانی 
شهرداری اصفهان اقدامات مختلفی انجام شده، تصریح کرد: سیستمی در سازمان آتش نشانی شهرداری 
اصفهان به عنوان یک ابتکار منحصر به فرد در سطح کشور در حال استفاده است که شناسایی موقعیت 
دقیق جغرافیایی درخواست کننده از طریق تماس تلفنی با سازمان آتش نشانی است که این سیستم 
تنها در اصفهان برقرار شده است. وی اظهار کرد: در حال حاضر با این سیستم، فرمانده شیفت که 
در محل حریق حادثه اعزام می شود با استفاده از تبلتی که داخل خودرو نصب است، علاوه بر سهولت 
حضور در محل حادثه، مسیرهای یک طرفه، دوطرفه و شیرهای هیدرانت آتش نشانی، حتی عرض 
معابر عبوری و مشخصات محلی را که دچار حریق شده، تشخیص می دهد. وی ادامه داد: همچنین 
در راستای هوشمندسازی ناوگان آتش نشانی این امکان فراهم شده است که تمام تصاویر موقعیت 
حادثه و حریق که نیروهای آتش نشانی اعزام شده اند از طریق فرماندهان به ستاد فرماندهی آتش نشانی 
شهرداری اصفهان ارسال می شود و امکان تصمیم گیری در لحظه برای دیگر فرماندهان فراهم است. 
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان یادآور شد: از دیگر اقدامات در 
مسیر هوشمند سازی، نصب سنسورهایی در مخازن کف و آب خودروهای آتش نشانی است که به 
لحظه میزان مصرف کف و آب را به اتاق فرماندهی ارسال کرده و این کار برای نخستین بار در کشور 
توسط سازمان آتش نشانی شهرداری اصفهان برای مدیریت بحران ها انجام شده است. وی ادامه داد: 
یکی دیگر از عرصه هایی که سازمان در آن ورود کرده، تکمیل تجهیزات برای اجرای عملیات در 
ساختمان های بلند مرتبه است، بسیاری از ساختمان های بلند مرتبه شهر پایان کار نداشته و تأیید 
نهایی از آتش نشانی ندارند؛ در حالی که این منازل فروخته شده و در آن ها افرادی ساکن هستند، از 
این رو در صورت بروز حادثه انتقال آب به طبقات بالا بسیار سخت است. آتشپاد دوم مطلبی اضافه 
کرد: ساختمان های ایمن بلند مرتبه ای نیز در شهر وجود دارد که تاییدیه های آتش نشانی را هم 
دریافت کرده اند، اما خاموش کردن سیستم های اطفای حریق برخی از ساختمان های شهر پس از 
گرفتن تاییدیه های آتش نشانی از چالش ها است، در این راستا ۱۵۰ ساختمان مهم شهر را برای 
بررسی سیستم های اطفای حریق شناسایی کرده ایم. وی ادامه داد: سیستمی بانام »لینک سیستم 
اطفای حریق ساختمان به ستاد فرماندهی آتش نشانی« در این راستا طراحی شد که ۶ ساختمان 
مهم شهر به ستاد فرماندهی آتش نشانی به صورت برخط متصل شده و کارکرد سیستم ها به صورت 
برخط بررسی می شود، چنانچه در طول شبانه روزی سیستم استقرار یافته در ساختمان پیغام خطا و 
هشدار ارسال کند، نیروهای آتش نشانی سریع به محل اعزام می شوند؛ که ساختمان فاوای شهرداری 
اصفهان از جمله این ساختمان ها است. آتشپاد دوم مطلبی ادامه داد: از دیگر اقدامات مفیدی که با 
تلاش نیروهای این سازمان صورت گرفته است، تجهیز کردن آتش نشان ها به دستگاه تنفسی شخصی، 
تکمیل تجهیزات و لباس های مقابله با مواد شیمیایی است. وی با تاکید بر ضرورت حرکت به سمت 
هوشمندسازی در عرصه تجهیزات ناوگان آتش نشانی گفت: خرید پهپاد کاوشگر در نوع خود بی نظیر 
است که مجهز به دوربین دید در شب، دوربین ترمال و واید بوده و می توان از آن برای عملیات های 
جست وجو و نجات در شب، حریق و کوهستان استفاده کرد، همچنین این پهپاد می تواند کانون 
حریق را به راحتی برای ما مشخص کند و امکان فاصله گرفتن از اپراتور خود تا ۱۵ کیلومتر را دارد.

وی با اشاره به انعقاد قراداد بزرگترین نردبان موجود در کشور اضافه کرد: این نردبان ۶۴ متری 
به قیمت ۱۲۰ میلیارد تومان با موافقت شورای اسلامی شهرداری اصفهان خریداری شده است و تا 

شش ماه آینده به تجهیزات سازمان آتش نشانی این کلان شهر اضافه خواهد شد.
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  جواد و رفقا پولدار شدند
 »اعتصاب« به نظر تنها راه حل استقلالی ها برای رسیدن به پول بود و 
بعد از گذشت چهار پنج روز این حربه جواب داد و استقلالی ها به پول خود 
رسیدند)هرچند اندک( البته غیر از بازیکنان ، کادرفنی استقلال هم پول خود 
را دریافت نکرده بود که در نهایت طبق وعده مسئولان قرار است هفته آینده 
پول خود را دریافت کنند. این روزها استقلال مشکل عدیده ای دارد یکی از 
مهم ترین آنها مشکل مالی است که خطیر سعی می کند از طریق حامیان مالی 
حل کند. البته این را باید گفت که شکاف بزرگی بین مدیریت و بازیکنان 

و کادرفنی است و به نظر نمی رسد این اختلاف به این آسونی ها حل شود.

 
  انتقاد نوری از تعطیلی پنج روزه تمرین

اگرچه سازمان لیگ بعد از تعویق دیدارهای هفته ششم اعلام کرده مسابقات 
هفته هفتم طبق برنامه قبلی برگزار می شود، اما در صورت صعود تیم اعزامی 
ایران به مسابقات آسیایی هانگژو دیدار استقلال در رفسنجان مقابل مس در 
تاریخ ۱۵ مهرماه برگزار نخواهد شد ! باتوجه به اینکه استقلال چهار بازیکن 
به نام های سید حسین حسینی، ارسلان مطهری، سامان تورانیان و امید 
حامدی فر در ترکیب ایران به هانگژو فرستاده، جواد نکونام این تضمین را از 
سازمان لیگ دریافت کرد که بازی های تیمش تا زمان حضور ایران در بازی های 
آسیایی به تعویق بیفتد. آخرین بازی رسمی استقلال در لیگ برتر اوایل مرداد 
مقابل استقلال خوزستان برگزار شد و حالا با پیروزی احتمالی ایران مقابل 
هنگ کنگ می توان گفت استقلال نزدیک به دو ماه)حدودا۶۰ً روز( هیچ بازی 
رسمی انجام نمی دهد موضوعی که می تواند در روزهای بحرانی آبی ها از نظر 
مالی به دغدغه های فنی نکونام هم اضافه کند. به این معضل باید تمرین نکردن 
استقلالی ها را نیز اضافه کرد که باعث اعتراض و انتقاد تعدادی از پیشکسوتان 
شده است. نوری یکی ازبازیکنان قدیمی استقلال به این مسأله معترض شده 

و معتقد است تعطیلی تمرین پنج روزه به ضرراستقلال تمام می شود.
 

  حامی مالی جدید
 استقلال توانست با توافق به یکی از اپراتورهای مخابرات تا حدودی مشکل 

مالی خود را حل کند.
اما معضل مالی استقلالی ها با یک حامی مالی حل نمی شود و به احتمال 
زیاد مدیران استقلال برای روی پیراهن تیم استقلال هم به فکر حامی مالی 

هستند تا بتوانند تا آنجا که ممکن است مشکلات مالی را حل کنند.
تغییر تمرینات

قرار است از امروز تمرینات بدنسازی استقلال سبک تر شود و تیم بیشتر 
روی تمرینات تاکتیکی تمرکز کند. این تصمیم از سوی جواد نکونام اتخاذ و 

به کادرفنی و بازیکنان ابلاغ شده است.
البته نکونام هنوز نمی داند تیمش چه زمان وارد لیگ برتر خواهد شد و حتی 

بازی با مس رفسنجان نیز در هاله ای از ابهام قرار گرفته است.
با وجود این اما ورود استقلال به تمرینات تاکتیکی نشان دهنده عزم کادرفنی 

استقلال برای کسب آمادگی تاکتیکی بیشتر است.

 
 تعطیلی لیگ به ضرر استقلال؟

تعطیلی لیگ برتر به سود استقلال است یا به ضررش؟! فرشاد فلاحت زاده 
پاسخی برای این سؤال دارد: »تعطیلی اگر موقتی باشد خیلی مشکل ساز نخواهد 
بود، اما وقتی لیگ ما به این شکل برگزار می شود، همه تیم ها را با مشکل 
روبه رو می کند. تیمی مثل استقلال چهار بازی انجام داده و به یکباره لیگ 
تعطیل می شود. این تیم برای شروع دوباره باید بدنسازی کند، کار تاکتیکی 
انجام دهد و...، قطعاً همه این موارد بازیکنان را از آمادگی دور می کند. تعطیلی 
لیگ تیم ها را که تازه در کوران مسابقات قرار گرفتند از شرایط آرمانی دور 
می کند و باید با برگزاری بازی های دوستانه آمادگی بازیکنان را حفظ کنند. 

من فکر نمی کنم که هیچ تیمی از تعطیلی لیگ استقبال کند.«
 

 در انتظار آشتی خطیر و نکونام
برخی پیشکسوتان باشگاه استقلال قصد دارند جلسه ای میان نکونام و خطیر 
برگزار کنند. اینکه در این راه موفق باشند یا خیر مشخص نیست اما روز گذشته 
چند تن از پیشکسوتان استقلال این پیشنهاد را به نکونام دادند که با مخالفت 
سرمربی استقلال مواجه نشد و نکو شفاهاً به پیشکسوتان استقلال اعلام کرد 
حاضر است در نشست مشترک با خطیر شرکت کند. البته هنوز پیشکسوتان 
استقلال با خطیر پیرامون این موضوع شور نگرفتند اما بعید است که خطیر 
هم با برگزاری این جلسه مخالف باشد.درواقع اگر نکونام تأیید بدهد، خطیر 

هم حاضر است پای کار باشد و به اختلاف ها پایان دهد.

 
  بلانکو در انتظار نامه فیفا

مسئولان استقلال منتظر پاسخ فدراسیون جهانی فوتبال درباره ماجرای 
بدهی به باشگاه شاهین هستند. استقلالی ها منتظرند تا فیفا جواب نامه ای که 

در آن قید کرده بودند شاهین انحلال یافته را بدهد.
مسئولان استقلال پیگیری مجددی در این خصوص داشته اند تا حتی اگر 
رأی فیفا در این ماجرا بازهم پرداخت پول توسط باشگاه استقلال به شاهین 
بوشهر است، سریعاً مبلغ مذکور را پرداخت کنند و پنجره نقل و انتقالاتی شان 
باز شود. این مبلغ مربوط به حق رشد محبی و قایدی است و باید دید چه 
زمان مشکل حل می شود تا قرارداد گوستاوو بلانکو با باشگاه استقلال ثبت شود.

  احتمال بازگشت سه پرسپولیسی به چین
جدایی سه بازیکن پرسپولیس از تیم ایران در بازی های آسیایی جنجال 
و حواشی زیادی به دنبال داشت اما احتمال دارد این سه بازیکن دوباره به 
هانگژو رفته و به تیم عنایتی بپیوندند. تیم ایران روز یکشنبه 9 مهر در یک 
چهارم نهایی بازی های آسیایی باید مقابل هنگ کنگ به میدان برود و در 
صورت پیروزی در این مسابقه، در نیمه نهایی با برنده ژاپن و کره  شمالی دیدار 
خواهد کرد. از سوی دیگر پرسپولیس دوشنبه شب در قطر میهمان الدحیل 
است و پیش از این توافق شده بود که سه بازیکن سرخپوش تیم ایران بعد 
از بازی به هانگژو برگردند. در صورتی که ایران از سد هنگ کنگ بگذرد و 
به نیمه نهایی برسد، آن وقت سلمانی، عمری و احمدی می توانند به هانگژو 
بروند و در دیدار نیمه نهایی و همچنین رده بندی یا فینال شاگردان عنایتی را 
همراهی کنند. اگر این اتفاق بیفتد مشکلاتی هم برای این سه بازیکن پیش 
خواهد آدم چرا که سفرهای متوالی و قرار گرفتن در شرایط متفاوت تمرینی و 
آب و هوایی احتمالاً مصدومیت شان را بالا خواهد برد. البته اگر این سه بازیکن 
به چین برگردند مشکلات دیگری هم پیش خواهد آمد چرا که پرسپولیس 
در لیگ برتر روز ۱۶ مهرماه مقابل گل گهر بازی دارد و از آنجایی که  دیدار 
فینال فوتبال بازی های آسیایی ۱۵ مهر برگزار می شود یا بازی با گل گهر 

بدون حضور این نفرات انجام می شود.

محمود رضایی   -   ایده روز  |   تیم امید در بازی های آسیایی هانگژو نتایج خوبی گرفته. آنها بدون شکست و گل خورده سرگروه شدند و در مرحله 
یک هشتم نهایی هم تایلند را با دو گل شکست دادند. بازی بعدی تیم امید یکشنبه مقابل هنگ کنگ است که بعید است حریف دردسرسازی باشد. 

هرقدر نتایج درون زمین تیم امید خوب بوده، آنها بیرون از زمین با مشکل عجیبی روبه رو هستند و با کمبود بازیکن مواجه شده اند. 

     یکی از نگرانی های 
عنایتی در بازی فردا 

خطر محرومیت چهار 
بازیکن تیم است که 

می تواند بحران کمبود 
بازیکن را تشدید کند.

ده
چکی

مقصر وضعیت تیم امید کیست؟

  

به گزارش جام تهران - در بحبوحه بازی های آسیایی 
هانگژو، تیم ملی والیبال که طلای این رقابت ها را کسب 
کرد راهی برزیل شد تا در انتخابی المپیک شرکت کند. 
عطایی و شاگردانش همین چند روز پیش در بازی های 
آسیایی هانگژو طلایی شدند تا با وضعیت روحی 
مناسبی به سرزمین قهوه بروند، هر چند قابل پیش بینی 
است که قهرمانی در هانگژو آنچنان که باید دیدگاه ها 
را نسبت به تیم ملی تغییر نداده و اولین شکست در 
 انتخابی المپیک می تواند جرقه انتقادها از این تیم شود.

ناکامی در لیگ ملت ها و پس از آن از دست دادن جام 
قهرمانی آسیا آن هم در ارومیه باعث شد جایگاه بهروز 
عطایی روی صندلی سرمربیگری تیم ملی متزلزل شود. 

محمدرضا داورزنی هم تحت تأثیر این فشارها در انتظار 
نتایج تیم ملی در انتخابی المپیک است. هر چند تا 
حدودی می توان این نتایج را پیش بینی کرد اما سرنوشت 
 عطایی پس از بازگشت این تیم از برزیل مشخص خواهد
.  شد

اگر تیم ملی نتواند نتایج خارق العاده ای در انتخابی المپیک 
به دست بیاورد آن وقت است که باید سرمربیگری 
عطایی را در این تیم تمام شده قلمداد کرد. همین 
حالا برخی مربیان ایرانی در انتظار چنین روزی هستند 
تا جانشین عطایی شوند اما بعید است فدراسیون 
والیبال تصمیمی برای استفاده از مربیان ایرانی داشته 
باشد اما در حال حاضر مهم ترین مسأله این است که 

 همه اهالی والیبال به حمایت از تیم ملی بپردازند.
هدفی که تیم ملی والیبال باید در ریو دنبال کند 
کسب بیشترین برد است؛ حتی اگر این بردها نتواند 
باعث کسب سهمیه مستقیم المپیک پاریس شود 
اما باعث خواهد شد تیم ملی در رنکینگ جهانی 
 شرایط مساعدی پیدا کند و در نهایت به کسب

 سهمیه المپیک ختم شود.
اینکه انتظار داشته باشیم تیم ملی از طریق همین 
مسابقات انتخابی به المپیک پاریس برود منصفانه نیست 
اما توقع می رود ملی پوشان والیبال ایران عملکرد فنی شان 
در حد و اندازه والیبال کشورمان باشد و این توقع زیادی 

محسوب نمی شود.

فرصت آخر عطایی

کمیته ملی المپیک و فدراسیون فوتبال از چند ماه پیش بر سر انتخاب کادر فنی و بازیکنان اختلاف نظر داشتند، ولی 
قابل تصور نبود که این تیم با چنین مشکلی روبه رو شود. کادر فنی تیم امید بعد از وقفه طولانی، خرداد ماه امسال انتخاب 
شد، ولی کمیته المپیک تأکید داشت که فهرست اولیه پنجاه نفره باید هرچه زودتر معرفی شود. در نهایت این فهرست 
شامل بازیکنان تیم امید و بازیکنان بزرگسالی مثل حسین حسینی و ارسلان مطهری بسته شد تا از جمع آنها 23 نفر 

برای هانگژو انتخاب شوند.
از ابتدا مشخص بود که بازی های آسیایی با لیگ قهرمانان آسیا همپوشانی دارد و تکیه به بازیکنان تیمی مثل 

پرسپولیس دردسرساز خواهد بود. بازی های آسیایی در تقویم فیفا نیست و 
امکان استفاده از لژیونرهایی مثل امین حزباوی یا اللهیار صیادمنش هم وجود 
نداشت. فدراسیون فوتبال می توانست با انتخاب بازیکنان جوان و تقسیم آنها 
 بین تیم های مختلف لیگ برتر، بار تیم امید را روی چند تیم مطرح لیگ

 برتر نیندازد، ولی در نهایت این فهرست طوری بسته شد که امکان برگزاری 
لیگ برتر هم وجود نداشت.

هرچند سازمان لیگ اصرار داشت که مسابقات را به هر طریقی ادامه 
بدهد، ولی بعد از برگزاری چهار بازی هفته پنجم به این نتیجه رسید که 
مسابقات را تا بازگشت تیم امید تعطیل کند و هفته ششم لغو شد. البته 
این تصمیم هم کمکی به تیم امید نکرده و عنایتی همچنان کمبود بازیکن 
دارد. فدراسیون فوتبال با تعطیلی لیگ برتر می خواست که تیم امید با تمام 
 توان در بازی های آسیایی شرکت کند، ولی هم تیم های لیگ برتری به 
خاطر این تعطیلی ضربه خوردند و هم تیم امید بعد از چهار بازی با کمبود 

بازیکن روبه رو شده.

 رفت و برگشت بیهوده
عنایتی درباره بحران عجیب تیمش گفت: »زمان برگزاری رقابت های مقدماتی 
المپیک و بازی های آسیایی نزدیک به هم بود و به همین دلیل ما در لیست خود 
تغییراتی ایجاد کردیم. به دلیل حضور برخی از تیم ها در لیگ قهرمانان آسیا ما 
نمی توانیم از بازیکنان این باشگاه ها استفاده کنیم و سه بازیکن پرسپولیس که 
در اردو حاضر بودند برای همراهی تیم باشگاهی خود برابر الدحیل اردوی تیم 

ملی را ترک کردند و عازم قطر شدند.«
یاسین سلمانی، محمد عمری و محمدمهدی احمدی سه بازیکن پرسپولیس 
بودند که بعد از بازی با النصر به هانگژو پرواز کردند. آنها تا بازی تایلند همراه 
تیم بودند، ولی دوباره به تیم باشگاهی شان پیوستند. عنایتی با ابراز ناراحتی از 
بازگشت آنها اضافه کرد: »سه بازیکن پرسپولیس هم متأسفانه از جمع ما جدا 
شدند. صحبت های مان را با آقای تاج انجام دادیم. نمی دانم چطور مسائل را بازگو 
کنم. ما توقع داشتیم وقتی بازیکن به اردوی ما می آید، تا آخر کار با ما بماند. من 
واقعاً سورپرایز شدم. نمی دانم چه اتفاقی افتاد؛ چرا سه بازیکن باید برای بازی 
ساده ما بیایند و دوباره بروند؟ بازی های حساس ما الان است. تمام تمرکز ما 

روی این بود که تیم ملی ما بعد از 2۱ سال جایگاه یا سکویی را داشته باشد.«
مناف هاشمی، دبیرکل کمیته ملی المپیک هم گفت: »تیم امید بدون پشتوانه 
به اینجا آمد. تصور می کردم آقای تاج به ما کمک کند، ولی وقتی به اینجا آمد 
سه بازیکن ما رفتند. با این حال بچه ها قول دادند که این بازی را ببرند و به 

نیمه نهایی برسند.«
یکی از نگرانی های عنایتی در بازی فردا خطر محرومیت چهار بازیکن تیم 
است که می تواند بحران کمبود بازیکن را تشدید کند. امیر جعفری تنها بازیکنی 
بود که در مرحله گروهی کارت زرد گرفت، اما در بازی تایلند محمد خدابنده لو، 
امید حامدی فر و یاسین سلمانی هم اخطار گرفتند. به جز سلمانی که به اردوی 
پرسپولیس برگشته، سه بازیکن دیگر باید مراقب باشند که کارت زردی نگیرند، 

وگرنه در بازی احتمالی نیمه نهایی دست عنایتی کاملًا خالی خواهد بود.

آخرین بار افشین قطبی را حدود پنج سال قبل روی نیمکت یک تیم ایرانی 
دیدیم. زمانی که او به فولاد آمد تا همراه این تیم متمول و پرمهره به جایگاهی 
مهم برسد و دوباره بتواند بازار کار خود را در فوتبال ایران احیا کند. این اتفاق رخ 
نداد و قطبی هم به چین کوچ کرد تا در لیگ دو این کشور هدایت شیجیاژوانگ 
را بر عهده بگیرد. با این تیم نه چندان شناخته شده، قطبی عملکردی درخشان 

ارائه داد و توانست به سوپرلیگ صعود کند.
بعد از مدتی کار در سوپرلیگ چین، قطبی اخراج شد و در یک رفت و برگشت 
عجیب، دوباره هدایت شیجیاژوانگ را این بار در دسته پایین تر برعهده گرفت. 
بعد از پایان همکاری با تیم چینی، قطبی مدتی بیکار بود تا اینکه ابتدای همین 
فصل راهی قاره آمریکا شد تا در باشگاه ونکوور کانادا فعالیت مربیگری را از سر 

بگیرد. در ونکوور اوضاع به هیچ وجه بر وفق مراد قطبی و همکارانش نیست.
این تیم تا پایان هفته بیست و ششم، 7 پیروزی به دست آورده، ۱4 شکست 
متحمل شده و ۵ تساوی نیز در کارنامه خود ثبت کرده. یعنی کسب تنها 2۶ 
امتیاز از 2۶ بازی. با این نتایج، ونکوور در رده هفتم لیگ هشت تیمی کانادا قرار 
گرفته. نکته جالب اینکه تفاضل گل ونکوور از تیم هشتم )والور 2۶ امتیازی( 
هم ضعیف تر است اما چون این تیم را در بازی رودررو شکست داده در جایگاه 

هفتم قرار گرفته است.
عملکرد افشین قطبی در کانادا همه را ناامید کرده، بخصوص در بخش دفاعی. 

این تیم در 2۶ بازی تنها 2۵ گل زده و عجیب اینکه 47 بار دروازه اش باز شده. 
یعنی به طور میانگین حدود دو گل خورده به ازای هر بازی که نمی تواند قابل 

دفاع باشد. قطبی برای موفقیت در ونکوور از چند بازیکن خارجی هم استفاده 
کرده. در طول 2۶ بازی بازیکنان بسیاری از آمریکا، برزیل، مکزیک، انگلیس، 
کلمبیا، عراق، لبنان، کره جنوبی و حتی ایران در ترکیب ونکوور قرار گرفته و این 

تیم را همراهی کرده اند.
نیما مؤذنی زاده، هافبک 2۶ ساله ایرانی است که برای ونکوور در کانادا بازی 
می کند. این بازیکن ناشناخته سابقه بازی در لیگ یک ایران را دارد و این فصل 
هم ۱2 بار در ترکیب ونکوور حضور داشته اما گلی به ثمر نرسانده و کار مهمی 
انجام نداده است. دو هفته دیگر لیگ کانادا تمام می شود و با توجه به فاصله 
شش امتیازی ونکوور با تیم ششم، شاگردان قطبی مسابقات را با حضور در 
رده های هفتم یا هشتم به پایان خواهند برد.قطبی که در ایران و بعد از قهرمانی 
با پرسپولیس در لیگ هفتم توسط هواداران این تیم و رسانه ها به امپراتور مشهور 
شد، روزهای سختی را در ونکوور سپری می کند. احتمالاً در پایان فصل، همکاری 
قطبی با باشگاه کانادایی به پایان می رسد و این مربی ۵9 ساله باید مسیر جدیدی 
را برای ادامه فعالیت خود انتخاب کند. اگر حبیب کاشانی مدیریت تیم امید را 
می پذیرفت، افشین قطبی حالا جای عنایتی در بازی های آسیایی هانگژو حضور 
داشت. این اتفاق رخ نداد و با توجه به دوری طولانی قطبی از ایران، بعید است 
باشگاهی از لیگ برتر با او برای همکاری به توافق برسد، مگر اینکه اتفاق دیگری 

رخ بدهد تا قطبی را بعد از مدت ها در لیگ ایران ببینیم.

جایگاهی که از دست رفت
در مهم ترین دیدار هفته پنجم 
رقابت های لیگ ستارگان قطر، السد 
موفق شد با پنج گل از سد الغرافه 
عبور کرده و صدر جدول رده بندی را 

از آن خود کند.
محمدامین حزباوی نیز از دقیقه 
72 به جای محمد وعد به زمین 
مسابقه رفت. این مدافع که پدیده 
می شود،  محسوب  ایران  فوتبال 
بعد از حضور در اردوی تیم امید 
 جایگاه خود را در ترکیب اصلی از

 دست داد.

آزمون فضای بیشتری می خواهد  
رم و سردار آزمون روی نوار ناکامی 
گام برمی دارند. بر همین اساس و 
در بازی هفته ششم سری A رم به 
مصاف جنوا رفت و شکست سنگینی 

را متحمل شد.
 رم در بازی خارج از خانه ۱-4 
شکست خورد تا تیم تحت هدایت 
ژوزه مورینیو مورد اعتراض هواداران 
قرار بگیرد. در این بازی مورینیو مجدداً 
 از ابتدا به سردار آزمون فرصت بازی

 نداد و از او به عنوان بازیکن تعویضی 
استفاده کرد.

گران ترین خرید بدترین خرید
در مسابقه معوقه هفته ششم 
لیگ استراکلاسا لهستان، تیم فوتبال 
لخ پوزنان که علی قلی زاده در آن 
عضویت دارد، در ورزشگاه انِئا مقابل تیم 
رده سومی راکو قرار گرفت. علی قلی زاده 
که در هفت بازی انجام شده لخ پوزنان در 
فصل جاری لیگ استراکلاسا لهستان و 
چهار دیدار پلی آف لیگ کنفرانس اروپا 
در فهرست این تیم حضور نداشته و به 
دلیل آسیب دیدگی نتوانسته بود بازی 
کند، این بار هم دور از لیست نفرات شان 

در دیدار برابر راکو بود.

معاینه در دوحه
باشگاه پرسپولیس بعد از اینکه عمری 
مجبور شد یک روز بیشتر در چین بماند 
و استراحت کند بلیت عصر دیروز را برای 
پرواز مستقیم او از هانگژو به قطر تهیه 
کرد تا این بازیکن چند ساعت بعد از 
تیمش به دوحه برسد. قرار است پس 
از حضور در اردوی پرسپولیس عمری 
مورد معاینه پزشکان تیم قرار بگیرد تا 
در صورت تأیید آنها بتواند در اختیار کادر 
فنی قرار بگیرد. عمری اگر شرایط بازی 
را داشته باشد احتمالاً مثل بازی النصر 

فیکس خواهد بود.

آنالیز ، پای پله هواپیما
سرمربی پرسپولیس قبل از پرواز 
پرسپولیس به دوحه قطر قسمت هایی 
از بازی کوتینیو ستاره برزیلی الدحیل 
و مایکل اولونگا بازیکن تیم ملی کنیا 
را برای دروازه بان شماره یک پخش 
کرد تا او با آگاهی بیشتری آماده این 
دیدار شود. بیرو که در بازی با النصر 
جزو خوب های تیمش بود همچنان 
از مشکل مصدومیت رنج می برد و 
برای کلین شیت مقابل قهرمان قطر 
کار سختی دارد. او این بار باید مقابل 

اولونگا و کوتینیو بایستد.

قطبی در ونکوور، دوم از آخر

بازگشت کاپیتان با برد
آ.ا.ک آتن در هفته ششم سوپرلیگ 
یونان میزبان آترومیتوس بود و 
حریف خود را با نتیجه دو بر یک 
 شکست داد. نکته جالب اینکه هر

 سه گل این بازی از روی نقطه پنالتی 
به ثمر رسید.

احسان حاجی صفی در ترکیب اصلی 
آ.ا.ک آتن حضور داشت و یک کارت زرد 
گرفت اما خبری از میلاد محمدی نبود 
و او در تمام دقایق بازی روی نیمکت 
نشست. در حال حاضر تیم آ.ا.ک آتن در 
مکان دوم جدول لیگ یونان قرار دارد .

  الهلال زخم بعدی را از نساجی می خورد؟
نساجی ایران در حالی در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا برابر الهلال به میدان می رود که این تیم در 3 بازی آخر خود به سختی توانسته از حریفانش امتیاز بگیرد.تیم فوتبال نساجی در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا در حالی در ورزشگاه آزادی 
میزبان الهلال است که با 3 امتیاز صدرنشین گروه D این رقابت ها است اما کار سختی مقابل مهمان متمول عربستانی خود دارد. البته آبی پوشان عربستانی روزهای خوبی را سپری نمی کنند و به سختی از حریفان امتیاز می گیرند. مشکلات داخلی 
از دیگر عواملی است که باعث شده »رییس آسیا« )لقب الهلال( درگیر حواشی مختلف باشد.این تیم هفته گذشته به سختی در جام حذفی عربستان از سد تیم دسته دومی الجبلین گذشت و با تک گل روبن نوس این تیم را شکست داد. پیش 

از این برد، آن ها دو تساوی متوالی در لیگ قهرمانان آسیا و لیگ عربستان داشتند و با نتیجه مشابه یک بر یک برابر نوبهار ازبکستان و ضمک متوقف شدند. الهلال به سختی و در دقیقه ۱۰+9۰ گل تساوی را مقابل نوبهار به ثمر رسانده بود.
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جاجیم بافی )کرچال( در قدیم فقط به صورت سنتی و با دست انجام می شد

 کاهش نسبی
 شاخص دلار

امام صادق علیه السلام :

تُهُ علی سُقْمِهِ فَیُعالجُِ  مَن ظَهَرَت صِحَّ
بشَِيءٍ فَماتَ فأنا إلی الّل مِنهُ برَِيءٌ .

هر که سلامتش بر بیماری اش چیره 
باشد و با این حال خود را با چیزی 
درمان کند و ]بر اثر آن [بمیرد من 

نزد خدا از او بیزاری می جویم .

. 

الخصال : ص 26 ح 91

طلا با سقوط به 1850.00 دلار، به کاهش سطوح 
قیمت  جدید در روز ادامه داد تا هفته ی معاملاتی را که 
فقط ضرر و زیان در حوزه ی طلا را تجربه کرده بود، 

محدود کند.
به نقل از »اف ایکس استریت« طلا XAU/USD در 
معاملات روز جمعه، شاهد تسریع زیان های مستمر بود؛ 
گفتنی است فلز زرد با سقوط به سطح 1850.00 دلار، 
به کاهش سطوح قیمت  جدید در روز ادامه داد تا هفته ی 
معاملاتی را که فقط ضرر و زیان در حوزه ی طلا را تجربه 

کرده بود، محدود کند.
قیمت نقدی طلا نیز در مقیاس هفتگی، تقریباً 4 
درصد کاهش را ثبت کرد و از این رو، روند نزولی را 
ادامه داد. طلا )XAU/USD( نسبت به سقف قیمت نوسانی 
اواسط سپتامبر نزدیک به سطح 1950 دلار، بیش از 5 

درصد در رنگ قرمز است.
در حوزه ی رویدادهای کلیدی تاثیرگذار، فدرال رزرو 
در گامی رو به جلو، همچنان به بیانیه های خود مبنی بر 
پایبندی به سیاست های محکم ادامه می دهد و از این رو، 
سیاست های پولی سخت گیرانه در کنار فشارهای قیمتی 
در بازدهی خزانه داری ایالات متحده، منجر به کاهش 

شدید قیمت طلا در نمودارها شده است.
اما داده ها حاکی از آن است که فشارهای تورمی در 
ایالات متحده در حال کاهش است، به طوری که شاخص 
قیمت هزینه های مصرف شخصی )PCE( در ماه آگوست 
0.1 درصد، و تورمی که قرار بود طلا به عنوان محافظ 
در برابر آن عمل کند، به سرعت در حال محوشدن است 
و از این رو گاوهای طلا XAU/USD را در حالتی بدون 

تعادل رها می کند.
XAU/( نمودارها بیانگر آن است که قیمت های طلا
USD( در روز جمعه با رد قطعی میانگین متحرک نمایی 
34 ساعته )EMA( نزدیک به 1870.00 دلار مواجه شدند.
به علاوه، بررسی کندل های روزانه نشان می دهد که 
قیمت طلا در حال سقوط آزاد است و از میانگین متحرک 
200 روزه )SMA-200( در سطحی بسیار بالاتر از قیمت 

فعلی، نزدیک به 1930.00 دلار فاصله گرفته است.
 )XAU/USD( تداوم روند نزولی باعث می شود که طلا
در صدد پاک کردن سودهای سال 2023 برمی آید و 
کف سالانه ی جدیدی را نزدیک به 1800.00 دلار 

تنظیم می کند. 

به دلیل تعطیلی بازارها که ناشی از تعطیلات روز 
استقلال بود، دلار آمریکا امروز در نرخی ثابت معامله 

شد؛ سایر جفت ارزها دچار نوسان شدند.
به نقل از اینوستینگ، دلار آمریکا روز سه شنبه در 
معاملات اولیه ی اروپا، تحت تأثیر بازارهای بسته از 
تعطیلات، تثبیت شد، در ساعت 03:00 به وقت شرقی 
ET )07:00 به وقت گرینویچ(، شاخص دلار، که ارزش 
دلار را در برابر سبدی از شش ارز دیگر دنبال می کند، با 

اندکی کاهش در سطح 102.612 معامله شد.
با نگاهی به نوسان این ارز در روزهای اخیر، می توان 
به وضوح دید که دلار آمریکا روز دوشنبه به دنبال انتشار 
داده های ناامیدکننده ی تولید تضعیف شد؛ گفتنی است 
PMI تولید مؤسسه مدیریت تامین از 46.9 در ماه می به 
46.0 کاهش یافت که در واقع پایین ترین میزان از می 
2020 تلقی می شود.شکی نیست که با وجود بازارهای 
تعطیل، دلار روز سه شنبه در محدوده های محدودی 
معامله می شود؛ علاوه بر آن، هفته با داده های کلیدی 
اشتغال به پایان می رسد که می تواند بر حرکت بعدی 
 ،ISM فدرال رزرو تأثیر بگذارد.از طرف دیگر، نظرسنجی
منطبق بر اقتصاد دستخوش رکود بود، اما اگر گزارش 
رسمی اشتغال روز جمعه با وجود تورم بالاتر از هدف 
فعلی، همچنان به بازار کار سالم اشاره کند، این داده ها 
احتمالا برای پیشگیری از شروع مجدد چرخه ی انقباض 
فدرال رزرو در اواخر این ماه کافی نخواهد بود.پس از 
اینکه بانک مرکزی استرالیا بر ثبات نرخ نقدی خود در 
AUD/( 4.10 درصد تأکید کرد، دلار استرالیا/دلار آمریکا

USD(  0.1 درصد افزایش یافت و به 0.6678 رسید.
گفتنی است بانک مرکزی استرالیا نرخ ها را در آخرین 
نشست سیاست گذاری خود ثابت نگه داشت، و همین 
امر منجر شد دلار استرالیا عقب نشینی کرد.با این حال، 
بانک مرکزی به دلیل تورم بالا، هشدار خود را مبنی بر 

تشدید بیشتر نرخ بهره و تداوم آن تکرار کرد.

دولت بریتانیا می گوید هوش مصنوعی می تواند 
متحول کننده خدمات درمانی باشد و به گفته ی یک 
جراح بریتانیایی، جراحی مغز با استفاده از هوش 

مصنوعی ظرف دو سال امکان پذیر خواهد شد.
 به نقل از آی ای، یک جراح مغز و اعصاب 
برجسته در بریتانیا گفته است که جراحی مغز با 
استفاده از هوش مصنوعی )AI( در عرض دو سال 
امکان پذیر است و هوش مصنوعی این جراحی را 

ایمن تر و موثرتر می کند.
دکتر هانی مارکوس)Hani Marcus( به بی بی سی 
گفته است: شما می توانید ظرف چند سال به 
یک سیستم هوش مصنوعی دست یابید که 
شاهد جراحی های بیشتری نسبت به هر انسانی 
دیگری بوده است. دکتر مارکوس یک جراح مغز و 
اعصاب مشاور در بیمارستان ملی مغز و اعصاب و 
جراحی مغز و اعصاب و دانشیار افتخاری در کالج 
دانشگاهی)UCL( موسسه نورولوژی کوئین اسکوئر 

لندن است.
جراحان کارآموز در کالج دانشگاهی در حال کار 
بر روی یک فناوری هوش مصنوعی برای جراحی 
مغز هستند که تومورهای ریز و ساختارهای حیاتی 
مانند رگ های خونی در مرکز مغز را بیشتر نمایان 

می کند.
دولت بریتانیا که بودجه بیش از 15 میلیون 
دلاری برای متحول کردن تحقیقات در حوزه 
خدمات درمانی اختصاص داده است، فناوری هوش 

مصنوعی را »متحول  کننده« می نامد.
در این گزارش آمده است که سیستم هوش 
مصنوعی بیش از 200 فیلم از غدد کوچک به 
اندازه نخود در مرکز مغز را در 10 ماه گذشته 
تجزیه و تحلیل کرده است که به آن کمک کرده 
تا به سطحی از تجربه دست یابد که رسیدن به آن 

برای یک جراح 10 سال طول می کشد.
بودجه جدید در راستای پیشرفت فناوری 
خدمات درمانی در اوایل ماه گذشته اعلام شد. 
کالج دانشگاهی یکی از 22 دانشگاهی است که به 
تازگی از دولت برای کمک به متحول کردن خدمات 
درمانی در بریتانیا کمک مالی دریافت کرده است.

مرکز علوم مداخله ای و جراحی کالج دانشگاهی 
بیش از ۶10 هزار دلار دریافت خواهد کرد. فناوری 
در حال توسعه در این مرکز یک »چارچوب 
پشتیبانی از تصمیم گیری با کمک هوش مصنوعی« 
در لحظه است که برای به حداقل رساندن هرگونه 
ناهنجاری پس از عمل، جلوگیری از عوارض و کوتاه 

کردن زمان بهبودی بیمار به کار می رود.
وزیر امور خارجه بریتانیا نیز از این مرکز بازدید 
خواهد کرد تا ببیند چگونه توسعه اولیه این فناوری 
می تواند جراحی یکی از رایج ترین انواع تومورهای 

مغزی را متحول کند.
تلاقی هوش مصنوعی و مغز انسان طی دو سال 
گذشته شاهد تحولات زیادی بوده است. دانشمندان 
به دنبال کاشت تراشه هایی در مغز هستند تا 
به بیماران مبتلا به اختلالات عصبی و درمان 
بیماری هایی مانند فلج، نابینایی و بیماری های روانی 
کمک کنند. هوش مصنوعی همچنین به پزشکان 

در انجام عمل جراحی کمک می کند.
با استفاده از هوش مصنوعی، دانشمندان 
همچنین ارتباط بین مغز، بدن و نخاع فردی که 
مبتلا به فلج چهاراندام است را دوباره برقرار کردند. 
آنها یک ایمپلنت در داخل مغز بیمار قرار دادند و 
از یک برنامه هوش مصنوعی برای تبدیل افکار بیمار 

به اعمال آن استفاده کردند.
یک گروه چینی از محققان و پزشکان نیز پیشتر 
یک سیستم رباتیک برای جراحی مغز ایجاد کردند 
که برای جراحی کم تهاجمی مغز و اعصاب به هوش 

مصنوعی متکی است.
هوش مصنوعی، به طور ویژه به پزشکان کمک 
کرده است تا چالش های ایجاد شده توسط بافت مغز 
و دشواری آن را برطرف کنند. در واقع، یک تیم 
از محققان پیش از این نقشه ای تهیه کرده اند که 
نشان می دهد چگونه تغییرات ژنتیکی باعث ایجاد 
تومورها در مغز می شود و بنابراین امکان پیش بینی 
دقیق بقا را نسبت به روش های تشخیصی استاندارد 

فراهم می کند.

امکان جراحی مغز با کمک 
 هوش مصنوعی طی

 ۲ سال آینده

طلا سودهای ۲0۲3 را 
محو کرد!

احوال اقتصاد ایران به 
روایت آمار

رشد اقتصادی کشور در 
بهار امسال به 7.9 درصد 
رسید، آماری که نشان دهندۀ 
بهبود اوضاع اقتصادی ایران 
است. به نظر می رسد افزایش 
تعاملات بین المللی، کاهش 
ریسک سرمایه گذاری، کاهش 
تدریجی تورم و ثبات بازارهای 
غیرمولد در رشد اقتصادی 
کشور تاثیر گذاشته است. پس 
از آن که در سال های 1400 و 
1401 رشد اقتصادی کشور به 
ترتیب به 4.3 و 4.4 درصد 
رسید، رییس جمهور از قابل 
دستیابی بودن رشد هشت 
درصد سخن گفت. جدیدترین 
گزارش مرکز آمار ایران نشان 
می دهد نرخ رشد اقتصادی 
کشور در بهار امسال با نفت به 
7.9 درصد و بدون نفت به 6.1 
درصد افزایش یافته است.

  اینفوگرافیک

نسل جدید مزدا 2 با طراحی اسپرت و موتور هیبریدی معرفی 
شد. در ادامه با مشخصات فنی و امکانات نسل جدید هاچ بک 

ژاپنی Mazda 2 آشنا خواهیم شد.
شرکت مزدا از نسخه هیبریدی مزدا 2 پرده برداشت. نسل 
جدید مزدا 2 اکنون به ظاهری اسپرت و پیشرانه هیبریدی مجهز 
شده تا بتواند بهتر از قبل با تویوتا یاریس به رقابت بپردازد. در 
این بخش از اخبار خودرو سایت گجت نیوز قصد داریم شما را با 

مشخصات و امکانات مزدا 2 هیبریدی مدل 202۴ آشنا کنیم.
تویوتا یاریس با ثبت آمار فروش بسیار چشمگیر نشان داده 
که مشتریان در بازار آسیا و اروپا کماکان به خودروهای هاچ بک 
علاقه دارند. خودروهای هاچ بک با مصرف سوخت پایین و ابعاد 
مناسب برای رانندگی در شهر به گزینه محبوبی برای مشتریان 
تبدیل شدند. از این رو ارائه موتور هیبرید نیز برای آنها اقدامی 
منطقی به نظر می رسد. در همین راستا مزدا از نسل جدید مزدا 
2 برای رقابت با تویوتا یاریس و کسب سهم بیشتر از این بازار 

رونمایی کرد.
مزدا در سال 2002 برای نخستین بار مزدا 2 را روانه بازار 
کرد که از لحاظ فنی به فورد فیستا نزدیک بود، اما نسخه 201۴ 
به بعد این خودرو طبق پلتفرم مشترک با تویوتا یاریس تولید 

و به بازار جهانی عرضه شد. از سال 201۴ به امروز نیز کماکان 
مزدا 2 طبق همین پلتفرم تولید می شود، اما طی این سال های 

چندین فیس لیفت را تجربه کرده است.
طراحان برای نسل جدید تغییرات ظاهری متعددی را در نظر 
گرفته که البته این تغییرات باعث شده به تویوتا یاریس شباهت 
بیشتری پیدا کند؛ اما این خودروساز ژاپنی با استفاده از فناوری 
هیبریدی خود آن را نسبت به یاریس متمایز کرده است. در نمای 
جلو یک جلوپنجره خاص به همراه سپر اصلی جدید به چشم 
می خورد که ترکیب آنها باعث ایجاد یک ظاهر اسپرت شده است.

فناوری هیبرید اختصاصی مزدا به خوبی توسعه پیدا کرده که 
همین موضوع نقدهای مثبت کارشناسان را به همراه داشته است. 
در همین راستا نسل جدید مزدا 2 به یک پیشرانه 1.5 لیتری 
3 سیلندر 90 اسب بخاری و یک پیشرانه الکتریکی 79 اسب 
بخاری مجهز شده که در مجموع قدرتی برابر با 11۴ اسب بخار و 
گشتاور 120 نیوتن متر را به همراه دارند. یک گیربکس CVT نیز در 
تمام مدل ها نیروی تولیدی پیشرانه ها را به چرخ ها منتقل می کند.

مزدا 2 هیبریدی ظرف مدت 10 ثانیه از صفر به سرعت 100 
کیلومتر بر ساعت می رسد و به ازای هر 100 کیلومتر حدود 3.8 
لیتر سوخت مصرف می کند. همچنین حداکثر سرعت آن نیز 

175 کیلومتر بر ساعت اعلام شده است.
مزدا 2 در ارزان ترین نسخه خود به امکانات متعددی چون 
حسگر جلوگیری از برخورد جلو و عقب، رابط های اپل و اندروید، 
نمایشگر لمسی روی داشبورد و رینگ های 16 اینچی مجهز شده 
است. البته نسخه گران تر آن از تهویه مطبوع دوگانه، چراغ های 
LED، رینگ 17 اینچ، سقف پانورامیک و نمایشگر لمسی بزرگ 

10.5 اینچی بهره می برد.
مزدا طرح کاهش مصرف سوخت محصولات خود را به شکل 
جدی دنبال می کند و در همین راستا قصد دارد مزدا 3 و شاسی 
بلندهای کوچک CX-30 و CX-50 را نیز به موتور هیبریدی مجهز 
کند. به زودی نیز شاهد معرفی MX-30 به موتور پلاگین هیبریدی 

روتاری خواهیم بود.
گفتنی است نسل فعلی مزدا 2 از یک موتور 1.5 لیتری بنزینی 
بهره می برد که می تواند قدرتی برابر با 100 اسب بخار را تولید کند. 
یک گیربکس دستی نیز قدرت تولیدی را به چرخ ها می رساند. 
مشتریان می توانند این نسخه را در حال حاضر با قیمت 15 هزار 
دلار خریداری کنند که البته برای نسخه گیربکس اتوماتیک آن 
باید 1 هزار دلار بیشتر بپردازند. احتمالا مزدا 2 هیبرید نیز با 

قیمت 18 تا 20 هزار دلار روانه بازار اروپا خواهد شد.

نسل جدید مزدا نسل جدید مزدا ۲۲ معرفی شد معرفی شد
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